
KOŠ ZBOŽÍ

Identifikace odběratele
Názc\ dodavatele Čcrská republika - Ministerstvo obrany

IČO dodavatele 60162694

Kontaktní osoba odběratele

Identifikace dodavatele
Název dodavatele Mefisto s.r.o.

IČO dodavatele 49357948

Kontaktní ovoba dodav atele

Koš zboží - kancelářské potřeby

Referenční skupina Podskupina

g 5

íjc

III
*

h

o

1
e_

Položka a jeji měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plněni
1’oěct

MJv

baleni

Požadavek

NS

Cena za položku

(Kč bez. DPH)

Cena za

položku v Kč s

....% DPH -

výše DPH

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Objednací kódy

nabízeného zboží

(u barevných

variant uvést

všechny

objednací kódy

zboží)

Zatřidčni

majetku

(812/222)

KČM

Potřeby z papíru Kotoučky SPÍ i Pokladní kotouček - kus
Jednovrstvý tcrmocitlivy kotouček do bankovnícha pokladních terminálů, ro/mčr

1 19,2000 23,2320 0,0000 0,0000 14342

spč 2 Pokladní kotouček - kus
Jednovrstvý tcrmociihw kotouček do bankovních a pokladních terminálů, ro/mčr
57/50/12 mm návinma\ 50 m

1 17,9000 21,6590 0,0000 0,0000 14347

SPČ 3 Pokladní kotouček - kus
Jednovrstvý tcrmocillivy kotouček do bankovnícha pokladních terminálů, rozměr

1 27,0000 32.6700 0,0000 0,0000 14228

SPČ 4 Pokladní kotouček - kus
Jednovrstvý termoeithvv kotouček do bankovních a pokladních terminálů, ro/mčr
76/60/12 mm. návin nia\ -15 m

1 29,7000 35,9370 0,0000 0,0000 14339

SPČ 5 Pokladní kotouček - kus
Jednovrstvý termocithvy kotouček do bankovních a pokladnich terminálů, ro/mčr
80/80/12 mm. návin max.80 m

1 51,3000 62,0730 0,0000 0,0000 14348

SPČ 6 Pokladníkotouček-kus Tcrmocitlivý kotouček do jx»kladnich terminálů ro/mčr 57/55/17. návin max. 35m 1 21,4000 25,8940 0,0000 0,0000 14300

Sešity SMF 7 SešitA4/školni-kus Čistý. šitá va/ba na delší straně, min 40 listů, bily bc/dfcvv papír min 60 g/m2 1 18,4000 22,2640 0,0000 0,0000 16440

SMF 8 Sešit A4/školni-kus
I inkovany. šitá va/bana delší straně,min 40 listů, bily bc/dfcvv papír min 60
u/m2 1 18,4000 22,2640 0,0000 0,0000 16444

SMF 9 Sešit A4/školní - kus
Čtverečkovaný, šitá vazba na delší straně, min 40 listů, bily bezdřevý papír min

1 18,4000 22,2640 0,0000 0,0000 16445

SMF 10 Sešit AS/školni -kus Čistý. šitá vazba na delší straně, mm 40 listů, bily bc/dřevy papír min. 60 g/m2 1 9,5000 11.4950 0,0000 0,0000 16540

SMF II Sešit AS/školni -kus
Linkovaný, šitá va/bana delši straně, mm 40 listů, bílý bezdřevý papír nim 60

1 100 9,5000 11,4950 950,0000 1 149,5000 16544

SMF 12 Sešit AS/školni-kus
Čtverečkovaný. šita va/ba na delši stranč. mm 40 listů, bily bezdřevý' papír min

60 g/m2
1 9,5000 11,4950 0.0000 0,0000 16545

SMF 13 Sešit A6/školni - kus
Linkovaný, šitá vazba na delši straně, min. 40 listů, bílý bc/dřcvý papírním. 60

1 130 7,8000 9,4380 1 014.0000 1 226.9400 16643

Zápisníky, bloky a

záznamní knihy
SPČ 14 Zápisník do každého počasí - kuv

Vodčodolný zápisník pro outdoorové aktivity, zápisník disponuje stránkami
/ antireflexniho papíru univerzální vzor stránky, součásti je pravítko a převodník 1 151,0000 182,7100 0,0000 0,0000 18220

SPČ 15 Zápisník do každého počasí - kus
Vodčodolný zápisník pro ouldoorové aktivity, zápisník disponujestránkami

z antireflexniho papim, univerzální vzor stránky. součásti je ptavítko a převodník 1 137,0000 165,7700 0,0000 0.0000 18221

SMF 16 Blok kroužkový - kus
Formát A4. bh*k čistý, tvrdédesky, vazba se spirálouna delši straně, perforované
listy pro založeni do pofadaěc. min. 80 listů, gramaž mm 70g/m2 1 67,8000 82,0380 0.0000 0.0000 18202

SMF 17 Blok kroužkový - kus
Fonnát A4. blok linkovaný, tvrdé desky, va/ba se spirálouna delší straně,
perforované listy pro založeni do pořadače, nun. 80 listů, gramáž mm 7()g/m2

1 67,8000 82,0380 0.0000 0,0000 18200



Referenční skupina Podskupina

i
J e
í

I

II š 

i |

Po
lo

žk
a č

ísl
o

Položka a jej i měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
v lastnosti předmětu plněni

Počet 
MJ v 
balení

Požadavek
NS

Cena za položku 
(Kč bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

. % DPH - 
výše DPH

C ena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 

DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Objednací kódy 
tabizeného zboži

(ti barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatříděni
majetku

(812/222)

KČM

Potřeby z papíru Zápisníky, bloky a 
záznamní knihy SMF 18 Blok krou/ku* v - ku*

•onnát A4. blok čtverečkován* .tvrdé desky vazba se spirálou na delší stranč. 
perforované list* pro založeni do pořadač, min 80 listů, gramáž mm 7(>g/ni2 1 47,0000 56,8700 0,0000 0.0000 18201

SMF 19 Blok krou/ko* * - ku*
•ormal A5. blok čist* .tvrdé desk*. vazba se spirálou na delší stranč. perforované 
iistv pro založeni do pořadače, počet listů nun 80. gramáž min 7()g/m2 1 26,6000 32,1860 0.0000 0.0000 16181

SMF 20 Blok krou/km v - kun
Formát A5. blok linko* aný .tvrdé desky. vazba se spirálou na delší straně, 
perforované list* pro založeni do pořadače, počet listů min 80. gramáž min. 1 10 26,6000 32.1860 266,0000 321,8600 18203

SMF 21 Blok kroužkový - ku.
l-ormát A5, blok čtverečkovaný .tvrdé desky. vazba se spirálou na delší straně, 
perforované listy pro založeni do pořadače, jvočel listů min. 80. gramáž, min. 1 26,6000 32,1860 0.0000 0,0000 16183

SMF 22 Blok kroužilo* v - ku*
Formát A4. čist* blok s kovovou boční spirálou, rnčkké desky počet listů nun 50.

1 33,6000 40.6560 0.0000 0.0000 16065

SMF 23 Blok krou/ko* v - ku*
Formát A4. linkovaný blok s kovo*ou boční spirálou, mčkke desk*. počet listů

1 33,6000 40,6560 0,0000 0.0000 16064

SMF 2-1 Blok kroužkový - kus
Fomtát A4, čtverečkovaný blok s kovovou boční spirálou, mčkke desky, počet listů 
mm 50. gramáž nnn. 7(>g/m2 1 33,6000 40,6560 0.0000 0.0000 16066

SMF 25 Blok kroužku* v - ku*
Formát A5. čist* blok s kovovou boční spirálou, mčkke desky, počet listů nun 50.

1 45,0000 54,4500 0,0000 0,0000 16069

SMF 26 Blok kroužkový - ku*
Fonnát A5. linkovaný blok skovovou bočili spirálou, rnčkké desk*. počet listů

1 22,3000 26,9830 0,0000 0,0000 16067

SMF 27 Blok krou/ko* v - ku*
Fonnát A5. čtverečkován* blok s kovovou boční spirálou, mčkkédesk*. počet listů 
nun 50, gramáž nnn 70e/m2 1 22,3000 26.9830 0,0000 0,0000 16068

SMF 28 Blok kroužko** - ku*
Formát A6. čist* blok s kovovou boční spirálou, mčkké desk*. počet listů min 50. 
gramáž nun 70g/m2 1 29,0000 35,0900 0,0000 0,0000 18210

SMF 29 Blok kroužko** - ku*
Fonnát A6. linkován* blok skovovou boční spirálou, mčkke desk*. počet listů

1 29,0000 35.0900 0.0000 0.0000 18211

SMF JO Blok kroužko** - ku*
Formát Ař>. čtverečkov án* blok s kovovou boční spirálou, mčkké desk* počet listů

1 5 29,0000 35,0900 145,0000 175.4500 18212

SMF 31 Zá/numní knihu - ku*
Fonnát A4. čista, nnn % listů, rain 6<>g/m2. šitá vazba na delší stranč. laminované

1 47,2000 57.1120 0,0000 0,0000 16305

SMF 32 Záznamní kniha - ku* Formát A4. linkovaná, mul 96 lí>rů. min 60g/m2. Sila vazba na delší stranč.
1 47,2000 57.1120 0.0000 0,0000 16303

SMF 33 Záznamní kniha - ku*
Formát A4. čtvereček, mm % listů, nnn 6<)g/m2. šita vazba na delší stranč. 
laminované desk* 1 47,2000 57.1120 0.0000 0.0000 16298

SMF 34 Záznamní kniha - kus
Fomtát AS.čistá. min % listů. nun. 6t)g/m2. šitá vazba na delší straně, laminovano

1 30,4000 36,7840 0,0000 0,0000 16320

SMF 35 Zá/namní kniha - kus
Formát A5. linkovaná, min % listů, nnn 60g/m2. šita vazba na delší stranč.

1 30,4000 36,7840 0.0000 0.0000 16318

SMF 36 Zá/namni kniha - ku*
Formát A5, čtvereček, min % listů, min 60gAn2. šita vazba na delší stranč.

1 30 30,4000 36.7840 912,0000 1 103.5200 16322

SMF 37 Zá/namní kniha - ku*
Formát A6. čista, nnn *)<> listů, ntin 60g/m2. šita va/ba na delši stranč. laminované

1 25,3000 30,6130 0,0000 0.0000 16339

SMF 38 Zá/namní kniha - ku*
Formát A6. linkovaná, min 96 listů, ntin 60gAn2. šitá vazba na delši straně.

1 25,3000 30.6130 0,0000 0,0000 16340

SMF 39 Zá/namní kniha - kus
Formát A6. čtvereček, min % listů, min 6(Jg/m2. šila vazba na delši stranč.

1 25,3000 30.6130 0,0000 0,0000 16341

SMF 40 Blok poznámko* * - kus Fonnát A4. čisty poznámkový blok lepen* na kratší siranč. |x*čet listů min 50.
1 26,9000 32.5490 0.0000 0.0000 16100

SMF 41 Blok poznámkový - ku*
Formát A4. linkovanny poznámkový blok lepený na kratší straně, poěct listů min

1 26,9000 32.5490 0.0000 0.0000 16104

SMF 42 Blok poznámkový - ku*
Formát A4. čtverečkovaný po/námkov* blok lejKn* na kratší stranč. počet listů

1 19,0000 22.9900 0,0000 0.0000 16105

SMF 43 Blok poznámko* * - ku* Formát A5. čistý poznámkový blok lepený na kratší stranč. pitfet listů nun. 50.
1 15,2000 18,3920 0,0000 0,0000 16150

SMF 44 Blok po/námkov* - ku* f ormát A5. linkovanny poznámkou blok lepený na kratší stranč. počet listů min
1 50 15,2000 18,3920 760,0000 919,6000 16154

SMF 45 Blok po/námkov* - ku* Fonnát A5. čtverečkovaný po/námkový blok lepen* na kratší stranč. počet listů 
mm, žij, gramáž nnn 7l)c/m2______________________________________________ 1 15,2000 18.3920 0,0000 0,0000 16155



Referenční skupina Podskupina

* 3

5 5°
lli

r4

1 Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
v lastnosti předmětu plnění Počet

MJv
baleni

Požadavek
NS

Cena za položku 
(Kč bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

.. ,.%DPH- 
výše DPH

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(ti barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboži)

Zatřidčni
majetku

(812/222)

KČM

Potřeby z papíru Charis bloky SMF 46 Univerzální diáře PVC' - kus
(C haris blok)

Formát A4. čtvfkroužková kovová mechanika na delší straně, plastové desky.
obsah desek mm 1 (Xí listů 1 81,2000 98,2520 0,0000 0,0000 16410

SMF 47 Vložka do charis bloku - sada l ormát A4. linkovaný. min 100 listu, požaduii kompatibilitu s položkou 46 1 35,0000 42.3500 0.0000 0.0000 16254

SMF 48 Vložka do charis bloku - sada l-ormát A4, čtverečkovaný, min. 100 listů, požaduji kompatibilitu s položkou 46 1 33,0000 39,9300 0,0000 0,0000 16257

SMF 49 Univerzální diáře PVC - kus
(Charis blok)

Formát A5, čtyíkroužkovó kovová mechanika na delší straní, plastové desky.
1 78,5000 94.9850 0,0000 0,0000 16409

SMF 50 Vložka do charis bloku - sada Formát A5. linkovaný , min 100 listů, požaduji kompatibilitu s položkou 49 1 24,7000 29.8870 0.0000 0.0000 16255

SMF 51 Vložka do charis bloku - sada Formát A5. čtverečkovaný. min 100 listů, požaduji kompatibilitu s položkou 49 1 14,0000 16,9400 0,0000 0,0000 16258

Bločky SMF 52 Vícebarevný bloček - sada Samolepicí bloček (min 4 barvy v jednom bločku), tvar kostky, rozměr mm 75x75
1 65,4000 79,1340 0,0000 0,0000 16020

SMF 53 Jednobarevný bloček - sada
Samolepící bloček, ro/inčr min 75\75 mm, min 1(X) listů, různé barvy - možnost
vv béra mm /e 4 různých barev 1 68 21,0000 25.4100 1 428.0000 1 727.8800 15886

SMF 54 Samolepící záložky - sada

Samolepicí jednobarevné proužky. nun 50 záložek v každé barv ě, popisovalclna
fólie, uložené v průhledném zásovniku, lepené do “Z".vhodné ke korekturám nebo 
jako záložky, nepřekrývá text. cenová nabídka vždy v sadě min 5 volitelných 1 285,0000 344,8500 0,0000 0,0000 X15996

SMF 55 Samolepící záložky - sada
Samolepicí neonové proužky typu V. vhodné ke korekturám nebo jako záložky.
nepřekrý vá tcxl.popisovotclná fólie, v sadě min 5 barev, min, 25 záložek každé 1 100 36,9000 44,6490 3 690,0000 4 464,9000 16039

SMF 56 Samolepící /álo/ky - sada Průhledná popisovatclná fólie, v sadč min 4 barevné varianty po nun 5 lístcích od
každé barw. rozměr min 35x50 nim. opakovaně snimatclna 1 47,9000 57,9590 0,0000 0,0000 15876

SMF 57 Poznámkový bloček se zásobníkem - kus Hily nelepeny bezdfcvý papír v plastové krabičce, rozměr papíru min. 90x90 mm.
min 800 listů 1 95,6000 115,6760 0.0000 0,0000 16226

SMF 58 Poznámkový bloček náhradní - kus Nahradm nelepeny bc/dfevý bily papír, vhodný do plastové krabičky, rozměr 
papíru mm 90x90 mm, min 800 listů, požaduji kompatibilitu s položkou 57 1 63,2000 76,4720 0,0000 0,0000 16216

SMF 59 Poznámkov ý hloček náhradní - kus
Náhradní lepený bezdfcvý bílý papír, vhodný do plastové krabičky. rozměr papíru

1 64,9000 78,5290 0,0000 0,0000 16224

SMF 60 Poznámkov ý bloček se zásobníkem - kus 1 tarevný poznámkový nelepený bezdfcvý papír v plastov é krabičce, rozměr papíru
min. 90x90 mni mm 800 listů 1 2 95,0000 1 14,9500 190,0000 229,9000 16227

SMF 61 Poznámkov ý bloček náhradní -kus Náhradní nelepený barevný bezdfcvý papír, vhodný do plastové krabičky, min
1 73,1000 88,4510 0.0000 0.0000 16217

SMF 62 Poznámkový hloček spirála - kus Náhradní lepený bílý papír spirálovité točený. m/mčr min 90x90 mm. min 500
1 40 34,2000 41,3820 1 368.0000 1 655,2800 16201

Diáře SPČ 63 Diář na denní záznamy - kus 1 Iniverzálni diář na denní záznamy, český jazy k, pevné desky, fomiát A4. min. 100
listů 1 66,0000 79.8600 0,0000 0,0000 201031

SPČ 64 Diář na denní záznamv - kus Iniverzálni diář na denní záznamy, český ja/vk. pevné dcsky.formát A5. min. 100 
listů 1 50,0000 60,5000 0,0000 0.0000 16402

SPČ 65

Diář denní - aktuální kalendářní rok, 
barevné variace - kus 
vyhrazena změna závazku (doplněni 
objednacího kódu) pro produkt 
aktuálního roku

kalendárium vícejazyčné denní, český jazyk, pevné desky s ražbou aktuálního 
roku. osobni údaje, plánovací kalendář, mezinárodni svátky, mezinárodni telefonní 
iřcdvolby, převody velikosti a jednotek, mapa Iivropv. ČR a SR. fomiát A5

1 81,0000 98,0100 0,0000 0.0000 16398

SPČ 66

Diář denní - aktuální kalendářní rok.
barev né variace - kus
vyhrazena změna závazku (doplnění Kalendárium denní vícejazy čné pro podrobné plánováni, český jazy k, pevné desky 

aktuální ražbou roku. osobni záznamy, převody velikostí a jednotek, formát A4 1 101,0000 122,2100 0,0000 0.0000 16399

aktuálního roku

SPČ 67

Diář kapesní měsíční - aktuální
kalendářní rok. barevné variace - kus 
v vhrazena změna závazku (doplnění 
objednacího kódu) pro produkt 
aktuálního roku

České měsíční jmenné kalendárium, plánovací kalendář, osobni záznamy, místo na 
xvnámky. česky jazyk. max. 40 stran, max rozměr 80x180 mm. vazba na delší 
straně, obal pružný

1 i 00 24,0000 29,0400 2 400,0000 2 904,0000 16403

SPČ 68 Složka pro řidiče-kus Jzaviratclné desky obsahuji kapsy na vizitky, s rvchlosvorkou pro uchyceni 30
ista80g/ni2. formát A4 1 45,0000 54,4500 0.0000 0.0000 17068

SPČ 69 Složka pro řidiče - kus I/aviratelné deskv obsahuji kapsy na vizitkv. s rvchlosvorkou. fomiát A5 1 30 31,0000 37.5100 930.0000 i 125,3000 17067



Referenční skupina Podskupina

1
K 1
J .5
X \

2 a:

Iji

h

Xř.

o

s.

Položka a jeji mimy charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plněni

Počel 
MJ \ 
baleni

Požadaeck
NS

Cena za položku 
(Kč bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

. .% DPH - 

výše DPH

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 

DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 

objednací kódy 
zboží)

Zatříděni
majetku

(812/222)

KČM

Potřeby /. papíru Osobní diáře

SPÍ' 70

Diář-kut
11 hrazena změna závazku (doplnění 
objednacího kódu) pro produkt 
aktuálního roku

Plánovací systém v deskách /e syntetického materiálu v různém barevném 
provedeni, formát diáře A5.ěesk\ jazvk. výška 4 kroužkové mechaniky* mm 2.5 
cm. min. obsah diáře: dfilici hsiv. obal na v i/iiky. pravítko, univerzální obal, A-/ 
adresaf. plánovací kalendář, denni pian. roCm rozvrh. Iv denní rozvrh, telefonní 
seznam, mapa ČR. kilometrovnik. poznámkové listy, kuličkové pero

1 650,0000 786.5000 0,0000 0,0000 63910

SPČ 71

Týdenní plány pravá strana - sada 
» yhrazena změna závazku (doplnění 
objednacího kódu) pro produkt

Nahradili v ložka do plánovacího systému, prava strana, nnn po 53 listech, vhodná 
do plánovacího diáře formátu A5. požaduji kompatibilitu s položkou 70 1 140,0000 169,4000 0,0000 0,0000 63877

SPČ 72

Týdenní plány levá strana - sada 
\yhrazena změna závazku (doplnění Náhradní vložka do plánovacího systému, levá strana, nnn. po 53 listech, v hodná

1 140,0000 169,4000 0.0000 0,0000 63876
i iii

SPČ 73

Vložka pro denní plánováni - sada 
vyhrazena změna závazku (doplněni 
objednacího kódu) pro produkt 
aktuálního roku

Náhradní rozšířena vložka - sada pro denni plánovaní na aktualm rok. formát A5. 
mm obsah sady: plánovací kalendář (1 list), denní plány terminované (365 listů), 
týdenní plány levé (pravé) po listech, poznámkové listy vhodné do plánovacího 
diáře formátu A5. požaduji kompatibilitu s položkou 70

1 452,0000 546,9200 0,0000 0,0000 63864

SPČ 74 Poznámkové listy - sada
Náhradní ro/šifená vložka do diáře, formát A5 min. 30 listů, vhodná do diáře

1 70,0000 84,7000 0,0000 0,0000 63879

SPČ 75

Diář - kus
vyhrazeno změna závazku (doplněni 
objednacího kódu) pro produkt

Plánovací systém v deskách ze syntetického materiálu v různem barevném 
provedeni, česky ja/vk lbmial diáře A0. výška 4 kroužkové mechaniky min 1.5 
cm, mm. obsah diáře dělicí listy, prav ítko, univerzální obal. A-/, adresaf. 
plánovací kalendář, denni plán. ty denni rozvrh, telefonní seznam, poznámkové

1 380,0000 459,8000 0.0000 0,0000 63908

SPČ 76

Diář - kus
v v hrazena změna záv azku (doplněni 
objednacího kódu) pro produkt 
aktuálního roku

Plánovací systém v deskách / imitace přírodní usně v různém barevném provedeni, 
česky ja/vk. formát diáře A6. v v ška 4 kroužkové meehamkv min 1.5 cm. nnn 
obsah diáře dělicí listv. pravítko, univerzální obal. A-/ adresaf. plánovači 
kalendář, denni plán. tv denni rn/.vrh, telefonní seznam, poznámkové listy.

1 440,0000 532.4000 0,0000 0,0000 63909

SPČ 77

Týdenní plány pravá strana - vada 
v y hrazena změna závazku (doplněni Náhiadní vložka do plánovacího systému, pravá strana, min po 53 listech, formát

1 101,0000 122.2100 0,0000 0,0000 63882
i i

SPČ 78

Týdenní plány levá strana - sada 
vyhrazena změna závazku (doplnění 
objednacího kódu) pro produkt

Náhradní vložka do plánovacího systému, lev a strana, mm po 53 listech, formát
A6 vhodná do diáře formátu A6. požaduji kompatibilitu s položkou 75 ji 76 1 101,0000 122,2100 0,0000 0,0000 63903

SPČ 79

Vložka pro denní plánováni - sada 
vyhrazena změna závazku (doplněni 
objednacího kódu) pro produkt

Náhradní rozšířená v ložka - sada pro denni plánování na aktuální rok. formát A6. 
min.obsah sudy plánovači kalendář < 1 list), denní plány terminované (365 listůj. 
týdenní piany levé (pravé) po 53 listech poznámkové listy vhodná do diáře formátu 1 250,0000 302,5000 0,0000 0,0000 63883

SPČ HO Poznámkové listy - sada
Náhradní o/šifená vložka do diáře, formát A6, min 25 listů, vhodná do diáře

1 38,0000 45,9800 0,0000 0.0000 63904

Etikety SMF 81 Samolepicí etikety - arch
Samolepicí hile dvouřadé tabelační etikety , rozměr 100 * 36 ± 0.2 mm mm. papír

25 6,0000 7,2600 0,0000 0,0000 X15704

SMF 82 Samolepicí etikety - arch
Samolepicí hile etikety, rozměr M\2I mm. papír min. 70g/m\ na archu 20 etiket.

10 3,9400 4,7674 0,0000 0,0000 15706

SMF 83 Samolepící etikety - arch
Samolepicí bilé etikety , rozměr 210 \ 297 mm - 1 etiketa = 1 arch. formát archu 
A4. pro laserové a inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje, papír min 70g/m;. v 100 2.4500 2,9645 0,0000 0,0000 15825

SMF 84 Samolepicí etikety - třeli
Samolepicí hile etikety. rozměr 105 - 148 ± 0.5 mm. formát archu A4. pro 
inkoustový a laserový tisk a pro kopírovaní, papír min 70g/m2, na archu 4 etikety. 100 2,4500 2.9645 0,0000 0,0000 15691

SMF 85 Samolepící etikety - arch
Samolepicí bilé etikety, rozměr 105 \ 74 mm. formát archu A4. pro inkoustový a 
laserový tisk a pro kopírovaní, papír min 70g/m2, na archu 8 etiket, v buleni mnx 
100 archů

100 2,4500 2,9645 0,0000 0,0000 15687



Referenční skupina Podskupina

5 1 
! 1
!ř

i

i
I Položka a jeji měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plněni

Počet 
MJ v 
baleni

Požadavek
NS

Cena za položku 
(Kč be/ DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

... % DPH - 
výše DPH

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Objednací kódy 

nabízeného zboží
(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací' kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)

KČM

Potřeby z papim Etikety
SMF 86 Samolepicí dikciv - arch

Samolepicí bílé etikety, rozměr 210 \ 148 min, formát archu A4, pro inkoustový a
laserový tisk a pro kopírováni, papír min. 70g/m2. na archu 2 etikety, v baleni max 
100 archu

100 2,4500 2,9645 0,0000 0.0000 15820

SMF 87 Samolepicí etikety - arch
Samolepicí hile etikety, rozmčr 70 \ 36 mm. formát archu A4. pro inkoustový a 
laserový tisk a pro kopírováni, papír mm. 70g/m2, na archu 24 etikety, v haleni 100 2,4500 2,9645 0,0000 0,0000 15821

SMF 88 Cenové etikety - kotouč Cenové bílé etikety navinuté v roli. ro/mčr 25 \ 16 mm. v kotouči min 1000 etiket 1 15,9000 19,2390 0,0000 0.0000 15842

SMF 89 Etikety na pořadač - arch
Sirši bílé etikety pro hřbetní část pořadače a archivačních krabic, ro/mčr 192 \ 61

25 2,3200 2,8072 0.0000 0,0000 X15743

SMF 90 Etiket> na pořadač - arch l Izké bílé etikety pro hřbetní Část pořadače, ro/mčr 192 \ 38 mm, tolerance v obou 
ro/mčr ech ± 2 mm. formát archu A4. na archu 7 etiket, v baleni max 25 archů 25 3,4000 4,1140 0,0000 0.0000 X1S742

SMF 91 Samolepící etikety - arch Samolepicí etikety. rozměi 105 x 48. žlutá, formát archu A4. pro inkoustový a 
laserový tisk a pro kopírovaní, na archu 12 etiket, v baleni mavlOO archů 100 5,7200 6,9212 0,0000 0,0000 15823

SMF 92 Samolepicí etikety - arch
Samolepicí bílé etikety, ro/mčr 70 \ 36 mm. formát archu A4. pro inkoustový a
laserový tisk a pro kopírovaní, papir min 7()p/m2. na archu 24 etiket, v balení max 100 2,4500 2,9645 0,0000 0.0000 15821

SMF 93 Samolepící etikety - arch
Samolepicí hile etikety, rozmčr 48.5 \ 25.4 mm. formát archu A4. pro inkoustový a 
laserový tisk a pro kopírováni, papír min. 70g/m2. na archu 44 etiket, v baleni max 100 2,4500 2,9645 0,0000 0,0000 15730

SMF 94 Samolepící etiket} - arch
Samolepicí bíle etikety, ro/mčr 68 \ 47 mm. formát archu A4. pro inkoustový a 
laserový tisk a pro kopírováni, papír min 70g/m2. na archu 18 etiket, v baleni max 100 2,4500 2,9645 0.0000 0.0000 15669

SMF 95 Samolepící etikety - arch
Samolepicí bílé etikety, ro/měr 98 x 25.4 mm. formát archu A4, pro inkoustový' n
laserový- tisk a pro kopírováni, papír nnn 7(>g/m2. na archu 20 etiket, v baleni max 100 4,9000 5,9290 0,0000 0,0000 15833

SMF 96 Samolepící etiket} - arch
Samolepicí bílé etikety, ro/mčr 52.5 \ 21.2 mm. formát archu A4. pro inkoustový a
laserový tisk a pro kopírování, papír min 7(>g/m2. na archu 52 etiket, v baleni max 100 2,4500 2,9645 0,0000 0,0000 15729

SMF 97 Samolepící etikety - arch
Samolepicí bílé etikety, ro/mčr 38 \ 21,2 mm. formát archu A4, pro inkoustový a 
laserový tisk a pro kopirováni. papir min 7(>g/m2. na archu 65 etiket, v baleni max 100 2,4500 2.9645 0.0000 0,0000 15728

SMF 98 Samolepící etikety - arch

Samolepící hile etikety umistčné ve dvou řadách na "nekonečném" pásu skládaných
listů, opatřených postranní vodici perforaci určeny pro tisk v jehličkových 
tiskárnách, ro/mčr etiket) 100 \ 36.1 min. papír min 70g/m2. na archu 16 etiket. 25 6,0000 7,2600 0.0000 0,0000 X15704

SMF 99 Samolepicí etikety - arch
Samolepící bílé etikety, ro/měr 105 x 25 mm. fonnát archu A4. pro inkoustový a
laserový tisk a pro kopírováni, papír mm 70g/m2. na archu 24 etiket, v buleni max 100 2,4500 2,9645 0,0000 0,0000 15771

SMF 100 Samolepicí etikety - arch
Samolepicí bíle etikety, ro/mčr 66 \ 33,8 mm. !i*rmál archu A4. pro inkoustový a 
laserový tisk a pro kopirováni. papír min 70g/m2. na archu 24 etiket, v baleni max 100 2,4500 2,9645 0,0000 0,0000 15785

SMF 101 Samolepicí etikety - arch
Samolepicí bílé etikety na Cl) průměr 118/44. fonnát aichu A4. papír min
7()p/m2, ixiužiti v moderních kopírovacích zafi/enich. laserový cli a inkoustový ch 100 2,4500 2,9645 0,0000 0,0000 15744

SMF 102 Samolepicí etikety - arch
Samolepicí bílé etikety na Cl) průměr 118/41. formát archu A4. použití v
moderních kopírovacích /afízeních, laserových a inkoustových tiskárnách, papir 100 3,1000 3,7510 0,0000 0,0000 15740

SMF 103 Samolepící etikety - arch
Samolepicí bílé etikety, ro/mčr 100 x 23 mm. formát aichu A4. pro inkoustový a 
laserový tisk a pro kopirováni. papir nun. 70g/m2, na archu 24 etiket, v baleni max 100 3,1000 3,7510 0,0000 0,0000 15741

Balicí potřeby Obálky a tašky SPČ 104 Obálka Dl.-kus 3ila obálka formát Dl., papír 70-100 p/m2. be/ okénka, se samolepicím krycím
proutkem, baleni max KM XI ks 1000 0,7500 0,9075 0.0000 0,0000 15539

SPČ 105 Obálka DL-kus Milá obálko formát 1)1., papir 70-100 g/m2. s okénkem vpravo dole. se
1000 0,8600 1,0406 0.0000 0.0000 15542

SMF 106 Obálka C4 - kus Bílá obálko formátu C4. papír 70-100 p/m2, bez okénka, se samolepicím kivcím 
proužkem, zavírací klopa na kratší siranč. halcnijiiax HMH) ks__________________ 500 2,6500 3,2065 0,0000 0,0000 15567



Referenční skupina Podskupina

3
c
=

i i 
h

i =
CA.

•
v

O
,2

Položka a její měrný charaklcr

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJv
balení

Požadavek
NS

Cena za položku 
(Kč bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

.% DPH - 
výše DPH

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 

DPH)

C ena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží

(n barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatříděni
majetku

(812/222)

KČM

Balící potřeby Obálky a tašky SMF 107 Obálka C5 - kus
Bílá obalk;i formám C5. papír 70-100 g/m2. bc/ okénka, se samolepícím krycím

1000 0,9900 1.1979 0,0000 0,0000 15525

SMF 108 Obálku C6 - kus
Bila obálka formátu C6. papír 70-100 g/m2. bez okénka, se samolepicím kneim 
proutkem, baleni niax. 1000 ks 1000 0,6500 0.7865 0,0000 0,0000 15504

SMF 109 Obálka B6 s doručenkou - kus

Bila obálka formátu B6. papír 70- l(X) p/m2. doručováni podle zákona 500/2004 
Sb.. samopropisovaoi. se samolepicím kneim proužkem n vytrhávacim 
okcnkem.obsahujc poučeni o právním dopadu odmítnutí zásilky, baleni max ICMK) 1000 1,5600 1,8876 0,0000 0,0000 15513

SMF 110
Obálka B6 * doručenkou/modr* pruh - 
ku*

Bila obálka formátu B6. papír 70- UM) g/m2. modři pruh. doručováni podle
zakona 500/2004 Sb.. samopropisovaci. se samolepieim kiycim proužkem a 
wtrhávaeim okénkem .obsahuje poučení o právním dopadu odmítnuti zásilky 1000 1,5600 1,8876 0,0000 0.0000 15513

SRČ mi
Obálka B6 * doručenkou/červen v pruh - 
ku*

Bila obálka formátu B6. papír 70-100 g/m2. červený pruh. doručováni podle 
zákona 500/2004 Sb . samopropisovací. se samolepieim kneim proužkem a 
wtrhuvaeim okenkem.obsahuje poučeni o pra* nim dopadu odmítnuti zásilky. 1000 1,5600 1.8876 0.0000 0.0000 15513

SPř 112 Obálka C'5 s doručenkou - ku*
Bila obálka formát C5. papír 70-100 g/m2. doručovaní podle zákona 500/2(X)4
Sb.. samopropisovaeí. se samolepícím kneim proužkem a vytrhávacím okénkem, 
obsahuje poučeni o právním dopadu odmítnuti zásilky, baleni max 1000 ks

1000 2,4600 2,9766 0,0000 0,0000 15511

SPÍ 113
Obálka C5 s doručenkou/modrv pruh - 
ku*

Bílá obálka formát C5. papír 70-KM) g/m2. modrý pruh.doručováni podle zákona 
500/2IMM Sb., samopropiNovaci s vlhčícím lepidlem a vytrhavaeim okénkem, 
obsahuje jxíučení o právním dopadu odmítnuti zásilky, haleni max. 1000 ks

1000 2,4600 2.9766 0.0000 0.0000 15511

SPÍ 114
Obálka C'5 * doručenkou/čenenv pruh - 
ku*

Bílá obálka formát C5. papír 70-KM) g/m2. červený pruh. doničováni podle zakona 
5()0/2(M)4 Sb . sanuipiopisovaci, se samolepícím kneim proužkem a vytrhávacím 
okénkem.obsahuje poučeni o právním dopadu odmítnuli zásilky-, baleni max 1000

1000 2,4600 2.9766 0.0000 0,0000 15511

SPČ 115 Olejová obálka A5 - ku*
Olejov á obálka A5. pro mazaní skartovacích strojů, odstraňuje nečistoty z řezného

18 25,2000 30.4920 0.0000 0,0000 99683

SP Č 116 Bezpečnostní obálka B4 - ku*

Bila obálka bezpečnostní B4. samolepicí klopa 40 mm. materiál 3-vrstvý 1 DPI*!, s
bezpečny m uzávčrcm určené pro postlaní cenný ch a tajnv ch zásilek, opatřeny 
sjxxiálnim uzávčrcm. každá obálka svůj vlastni čárový kód pro snadnou 
identifikaci zásilkv. snadno odmmatelná poukázka, která plni roli potvrzeni 
převzetí zásilky, obálky máji kvalitní sváry.odolný a pevný lepicí pásek a unikátní 
čárový kód J*ri odolné vůči mechanickému, chemickému a tepelnému působení.

1 16,7000 20,2070 0.0000 0,0000 15629

SPČ 117 Bezpečnostní obálka B5 - ku*

Bílá obálka bezpečnostní B5, samolepicí klopa 40 mm. materiál 3-vrstvy I.DPK.
baiva bílá s bezpečným uzávčrcm určené pro posíláni cenný ch a tajných zásilek, 
opatřeny speciálním uzávčrcm. každá obulka svůj vlastni čárov ý kód pro snadnou 
identifikaci zásilky, snadno odmmatelná poukázka, která plni roli potvrzeni 
převzetí zásilky, obálky mají kvalitní sváry. odolný a pevný lepicí pásek a unikátní 
čárový kód. Jsou odolné vůči mechanickému, eliemiekému a tepelnému působeni.

1 14,4000 17,4240 0.0000 0,0000 15630

SP< 118 Bublinko* á obálka - ku*
Bila bublinková obálka, samolepicí krycí páska, papír 70-100 g/m2. vnitřní

50 16,5200 19.9892 0.0000 0,0000 15609

SPť' 119 Bublinko* á obálka - kus
Bílá bublinková obálka, samolepicí krycí páska, papír 70-KM) ^m2. vnitřní

100 7,6400 9,2444 0,0000 0,0000 15604

SMF 120 Bublinko* á obálka - kus
Bila bublinková obálka. samolepicí krycí paska, papír 70-100 g/m2. vnitřní

100 4,3800 5,2998 0,0000 0,0000 15601

SMF 121 Bublinková obálka - kus
Bila ubhnková obálka, samolepicí krycí páska, papír 70-100 g/m2. vnitřní ro/mčr: 
345 * 470 mm. vnéiši rozmčr 370 * 4X0 mm. baleni max 100 ks 50 19,5600 23.6676 0.0000 0,0000 15610



Referenční skupina Podskupina

z i

J C 
u o
n«

I je
i?

15 £

jjj

a.

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovená požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění

Počel
MJv
baleni

Požádavck
NS

Cena za položku 
(Kč bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

.% DPH - 
výše DPH

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží

(u barevných 
variant uvést 

všechny 

objednací kódy 
zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)

KČM

Balící potřeby Obálky a tašky SMF 122 Bublinková obálka - ku* Bila bublinková obálka, samolepicí krycí páska, papír 70-100 p/m2. vnitřní
rozměr 265 - 360 mm. vnější rozměr: 291) x 370 mm. baleni mn\ l(X) ks 100 13,2500 16,0325 0,0000 0,0000 15613

SMK 123 Bublinko* á obálka - ku* Bila bublinková obálka, samolepicí krycí páska, papír 70-100 g/m2. vnitfni
100 5,1600 6.2436 0.0000 0,0000 15602

SMF 124 Bublinková obálka - kus Bila bublinková obálka, samolepicí krycí paska, papír 70-100 p/m2, vnitřní
100 9,6600 11,6886 0.0000 0,0000 15607

SMF 125 Bublinková obálku - kus Bílá bublinková obálko, samolepicí krycí páska, papír 70-100 j»/n»2. vnitřní
lozměr 215- 34«s mm. vněiši rozměr 240 * 350 mm. baleni ma\ KM) ks 50 8,8800 10,7448 0,0000 0,0000 15605

SMF 126 Bublinková obálku - kus Bílá bublinková obálka, samolepicí krycí páska, papír 70-100 p/m2. vnitřní
rozměr 175 • 265mm. vnější rozměr 2(K) * 275 mm. baleni mas KM) ks 100 6,6300 8,0223 0,0000 0,0000 15603

SMF 127 Obálku B3 - kus Bílá samolepicí obálka, formát B3. pro vkládání dokumentů A3 bez skládáni, papír
1 17,0000 20.5700 0,0000 0,0000 15583

SMF 128 Taška E4 - kus I lněda samolepicí taška, formát 1:4. papír mm 110 p/ni2. pro vkládáni dokumentů
A4 bez skládáni.dno 40 mm. baleni max 100 ks 100 12,5000 15,1250 0.0000 0,0000 15572

SPČ 129 Taška B4 - kus Bílá samolepicí taška, formát B4. papír min 100 g/m2. pro vkládáni dokumentů
A4 bez skládáni, balení ma\ 250 ks 250 2,1000 2,5410 0.0000 0,0000 15581

SMF 130 Taška B5 - kus Bílá samolepicí taška, formát B5. papír min. 131) g/m2. baleni mas 500 ks 500 1,6300 1.9723 0.0000 0.0000 15574

SPČ: 131 Taška B4-kus
Taška samolepicí s křižmy m dnem. formát B4. papír mm 130 g/m2. barva bila.
sv ětle šedá. nelK* hnědá, možnost vložit formát A4. baleni max.250 ks 250 8,9000 10,7690 0.0000 0,0000 15570

SPČ 132 Taška B4-kus
Taška samolepící s křížovým dnem a uvnitř výsluha z textilního vlákna, formál B4. 
papír min. 130 g/m2. barva bílá netru světle šedá. křížové dno 40 nrrtr. baleni 
max.250 ks

250 11,6000 14.0360 0,0000 0,0000 15568

SMF 133 Obálka B5- kus
Obálka samolepicí bila s křížovým dnem formátu B5. papír 80- l(X) g/m2. možnost
vložit přeloženou A4. baleni max 250 ks 250 6,5000 7,8650 0.0000 0,0000 15590

SMF 134 Obálka B2 - kus Obálka samolepicí bila H2. papír 80-100 g/m2. baleni max. UK) ks 10 24,0000 29.0400 0.0000 0.0000 15631
Otvírače SMF 135 Otvírač dopivu - kus Nerezavějící ocel. plastová rukojeť, délka mm 230 mm 1 29,0000 35.0900 0,0000 0,0000 30807

SMF 136 Otvírač dopisu - kus Nerezavějící ocel. dřevěná rukojeť, délka nrin 230 ntnt 1 24,0000 29.0400 0.0000 0.0000 30804
Archivační

potřeby

Krabice a boxy SMF 137 Archivační krabice - ku* Dlouhodobá archivace, rozměr 410 - 260 * min 110 mm. materiál speciální
archivní lepenka mm 1ÍMK) i^m2. kartónové víko 1 38,5000 46.5850 0.0000 0,0000 20253

SMF 138 Archivační krabice - kus Dlouhodobá archivace, rozměr 350 * 260 * min. 110 mm. matcnal speciální
1 52,0000 62.9200 0,0000 0,0000 20225

SPČ 139 Archivační box - kus
Box pro nárofinou archivaci, speciální lepenka do ncpfi/imých klimatických
pcxlminek. formát A4. rozměr 330 x 260 x 50 mm (nepříznivě klimatické 1 21,0000 25,4100 0.0000 0,0000 20247

SMF 140 Arch i* ačni box - kus Box pro archivaci, materiál lepenka min 1000 g/m2. formát A4 zkosený, rozměr
330 x 260 \ min 75 mm 1 22,5000 27,2250 0,0000 0,0000 20244

SMF 141 Box na ukládáni spisu - ku* Materiál polypropylén min. 800 mic.. transparentní, mm 4 barevné variace. 3
chlopně, uzavírací aumiěka. hřbet 30 mm. f«*miat A4 1 68,6000 83,0060 0.0000 0,0000 22200

SMF 142 Zásobník na závěsné deskv - kus Stolní zásobník na závěsné desky, matenál plast, formát A4. přední vyřež pro 
snadnou čitelnost štítků, postranní skrytá v yztužená dr žadla pro snadný přenos 1 10 31,0000 37,5100 310,0000 375,1000 21459

SPČ 143 Arclm ační box - ku* Box pro náročnou archivaci, speciální lepenka do nepříznivých klimatických 
podmínek, formát A4. rozměr 330 x 260 \ 110 mm 1 35,5000 42,9550 0.0000 0,0000 20246



Referenční skupina Podskupina

[I

i 15 
'Ú

i
1 Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadav ky na 
vlastnosti předmětu plncni

Počet 
MJ \ 
baleni

Po/nda\ ek
NS

Cena za položku 
(Kč bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

.% DPH - 
výše DPH

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 

DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zbož.i 

(u barevných 
variant uvčsl 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatříděni
majetku

(812/222)

KČM

Archivační
potřeby

Pořadače

SMF 144 Pořadač pákov v - kus

Formát A4. šířka hřbetu 70-80 mm, materiál karton, vnitrní i vnější strana potažena 
plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková 
páková mechanika, uzavírací mcchanisnus. kovové lištv. hřbetní otvor, min 3 1 58,4000 70,6640 0,0000 0,0000 20018

SMF 145 Pořadač pákový - kus
Formát A5. šířka hřbetu 70-80 mm. hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným 
štítkem, dv oukroužkova páková mechanika, u/avuaci mechanismus, kovové lištv. 1 49,5000 59,8950 0.0000 0,0000 20101

SMF 146 Pořadač pákov ý - kus

Formát A4. šířka hřbetu 70-80 mm.vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet 
samolepicí nebo kapsa s vyměnitelný m štukem, dvoukroužková |*ákova 
mechanika, kovové lištv. uzavírací meehanisnus. hřbetní otvor. min.3 barevné 1 58,4000 70.6640 0,0000 0,0000 20018

SMF 147 Pořadač pákový - kus

Foímát A4. šířka hřbetu 45-55 mm. vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet 
samolepicí nebe* kapsa s vy měnitelný ni štukem, dvoukroužková páková 
mechanika, kovové lištv. uzavírací mcchamsnus, hřbetní otvor. min.3 barevné 1 58,4000 70,6640 0,0000 0,0000 20019

SMF I4S Pořadač pákov ý - kus

Formát A4. šířka hřlietu 70-80 mm. nutcnal karton, potaženi prcšpáncm. hřbet 
samolepicí nebo kapsa s vyměnitelný m štítkem, dvoukroužkov á páková 
mechanika, kov ové lištv. u/av iraei mcchamsnus. hřbetní otvor. min.3 barevné 1 42,9000 51,9090 0,0000 0,0000 20028

SMF IV) Pořadač pákový - kus
Formát A4. šířka hřbetu 45-55 mm. materiál karton, potaženi prcšpáncm. hřbet 
samolepicí nebo kapsa s vyměnitelný m štítkem, dvoukroužková páková 1 42,9000 51,9090 0.0000 0,0000 20029

SMF 151) Pořadač pákový - kus
Formát A4. šířka hřbetu 70-80 mm.matenal PVC. hřbet kapsa s vyměnitelný m 
papírovým štítkem, dvoukroužková pákov á mechanika, kovové lišty. uzavírací 1 49,2000 59,5320 0,0000 0,0000 20126

SMF 151 Pořadač pákový - kus
Formát A4. šířka hřbetu 45-55 mmjnatcii.il PVC. hřbet kapsa s vyměnitelný ni 
papírový m štítkem, dvoukroužková páková mechanika, kovové lišty, uzavírací 1 49,2000 59,5320 0,0000 0,0000 20127

SMF 152 Pořadač pákový - kus
Kartónový pořadač A I s mramorovým polahcm. hřbet 45-55 mni. s nalcpovacim 
papírovým štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mcchanisnus. 1 60 38,7000 46.8270 2 322.0000 2 809,6200 20025

SMF 153 Pořadač pákový - kus
Karlonovy |K*fadaě A4 s mramorovým potahem .hřbet 70-80 min. s nalcpovacim 
papírovým štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mcchamsnus. 1 60 38,7000 46.8270 2 322,0000 2 809,6200 20011

SMF 154 Pořadač - kus
Formát A4. šířka hřlietu 40-45 mm. maicuál karton, kroužek průměr 25-30 mm.

1 56,0000 67,7600 0,0000 0,0000 20201

SMF 155 Pořadač - kus
Formát A4. šifka hřbetu 20-25 mm. dvoukroužková mechaniku, kroužek průměr

1 49,9000 60.3790 0,0000 0,0000 22259

SMF 156 Wadač - kus 1 Formát A5. šířka hřbetu 60 mm. étvfkroužkov a mechanika t\p 1). t»bal PVC 1 61.0000 73.8100 0,0000 0,0000 20175

SMF 157 Pořadač - kus
Formát A4. šířka hřbetu 30-35 mm. ětyfkroužková mechanika, průměr kroužku 20-

1 73,1000 88,4510 0.0000 0,0000 20169

SMF 158 Pořadač - ku«
Fonuát A4. Siika hřbetu 20-25 mm, člvikroužková mechanika, průměr kroužku 15-

1 47,7000 57.7170 0.0000 0,0000 22270

SMF 159 Pořadač - kun
Formát A4. šířka hřbetu min 75 mm. ělvřkroužková mechanika, min 3 barevné

1 126,3000 152,8230 0.0000 0,0000 20173

SMF 160 Ro/lisovač - kus
Ro/lišovaě papírový barevnv. papír min 200 g/m2. formát A4. s europcrforaci pro 
použiti v kroužkových a pákových pořadačích, pro zpřehledněni obsahu, kus o 10 2,7500 3,3275 0,0000 0,0000 21253

SMF 161 Ro/lišovač - kus
Ro/lišovaě polypropylenový barevný abecední A-/, formát A4. s europcrforaci pr« 
použiti v kroužkový ch a pákov ý ch pofadaěich. pro/přehledném obsahu, kus o 16 3,5000 4,2350 0,0000 0,0000 21259

SMF 162 Pořadač závěsný - kus
Formát A4. šířka hřbetu 70-80 mm. materiál karton, samolepicí hřbetní štítek nebo 
kapsa s vyměnitelným štítkem, uzavírací závěsný mechanismus, kovové lišty 1 36,0000 43,5600 0,0000 0,0000 20034

SMF 163 Pořadač archivační - kus
Formát A4. šířka hřbetu 70-80 mm. matcnal karton, potaženi mramorový m 
papírem, hřbetní štítek samolepicí, všita kartónová kapsa, závěsný mechanismus, 
kovově liSly, min. 3 liarvv

1 42,0000 50,8200 0.0000 0.0000 20174



Referenční skupina Podskupina

A

J s

2 > ~

Is

z ■ 
n v

o

£

0-

Polo/ka a jeji měrný charakter

Technická specifikace - minimální' zadavatelem stanovení požadavky na 
vlastnosti předmětu plněni Počel

MJv
balení

Požadavek
NS

Cena za položku 
(Kč bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH - 
výše DPH

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží

(u barevných 
variant uvést 

všechny 

objednací kódy 
zboží)

Zatříděni
majetku

(812/222)

KČM

Archivační
potřeby

Štilky k

pořadačům
SPÍ 164 Hřbetní Štítky - balení Zosunovaci papírové určené do Siře hřbetu max. 8(1 mm, baleni mas. po 10 ks 1 19,0000 22,9900 0,0000 0.0000 20401

SPÍ 165 Hřbetní štítky - baleni Zosunovad papírové určené do Siře hřbetu max 5<> mm. baleni max. po 10 ks 1 19,0000 22,9900 0,0000 0,0000 20402

SMF 166 Náhradní hřbet - baleni Samolepicí náliradni hřbet pro pořadač, formát A4, Siře hřbetu ma\ 50 mm. baleni
1 19,0000 22.9900 0,0000 0,0000 20404

SMF 167 Náhradní hřbet - balení Samolepicí náhradní hřbet pro pořadač, formát A4. Sile hibelu mas 80 mm. baleni
mas no 10 ks 1 19,0000 22,9900 0,0000 0,0000 20403

Zakládací obaly SMF 16K Závěsný obal - km Zakládací obal "II" závěsný, multipcrforaco. formát A3 na Šířku, materiál plast.
50 6,1800 7,4778 0.0000 0.0000 21155

SMF 169 Závěsně desky - kus
Desky /ávčsnc transparentní A4 se skn vatclnou multiperforaci a chlopni pro 
ochranu vložených dokumentů a rozšířenou kapacitou, kapacita desek min. 140 
listů, obal z polypropylenu, douška materiálu min 200 mikronů, baleni max 10 ks

3 32,3000 39.0830 0,0000 0,0000 21091

SMF 171) Závěsné doky na dokumenty - ku*
Závěsné zakládací desky s plastovým ro/hšovačem a plastovou lištou pro /avčSeni 
do registratury, typ *V.otevřené |w stranách (bez bočnic), materiál karton min. 
220g/m2, fonnát A4, min. 3 barevné varianty, baleni max.50 ks

25 18,5000 22,3850 0,0000 0,0000 21401

SPÍ 171 Závěsný obal - kus
Transparentní PVC obal U na vyvěšeni dokumentu, odolný vlhkosti a větru.
ochranná chlopeň, fortmát A4. s horním otvorem pro zavěšeni, max 100 ks v 100 9,9500 12,0395 0,0000 0,0000 21171

SPÍ 172 Záv ěsný obal - kus
Transparentní PVC obal IJ na vyvěšeni dokumentu, odolný vlhkosti a větru.
ochrruina chlopeň fortmat A5. s horním otvorem pro zavěšeni, max 100 ks v 100 6,6100 7.9981 0,0000 0,0000 21172

SMF 173 Závěsný obal - kus Zakládací obal na 1 CD/UVD, PP fólie min. 190 mikronů, perforace do pořadače
10 5,6000 6,7760 0.0000 0,0000 21183

SMF 174 Závěsný obal - kus Závěsný oba i na 4 CD/DVD. s kapsami na popis, materiál čirý plast, fotmát A4 s
25 11,8800 14,3748 0,0000 0,0000 21178

SMF 175 Závěsný obal - kus
Tiansparcntni PVC závěsný prospektový obal IJ. formát A4 rozšířený s
multipcrforaci na delší straně, max rozměr 230x310 mm. tloušťka 50 mikronů, pio 100 2,4000 2,9040 0,0000 0.0000 21139

SMF 176 Závěsný obal - kus
Transparentní PVC závčsný prospektový obal U. formát A4 ro/Sířený s
imillipcrforaci na delší straní, mas rozmčr 230x310 mm. tloušťka 100 mikronů. 50 4,4000 5.3240 0,0000 0,0000 21140

Zakládací obaly
SPÍ 177 7>ávcsný obal - kus Transparentní PVC závěsný prospektový obal lJ. fomiat A4 s multiperforaci na 

dclši straně, průhledný hladký, tloušťka mm 60 mikronů, max. 100 ks v baleni 100 3,5200 4,2592 0,0000 0,0000 21120

SPÍ 178 Závěsný obal - kus
Zakládací obal závěsný se zpevněnou mulliperforací a lx>ění chlopni Tloušťka
nnn 120 mikronů Formát B4+ (220 x 325 mm), průhledný hladký. max. 100 ks v 10 6,7300 8.1433 0,0000 0.0000 21151

SPÍ 179 Závěsný obal - kus
Zakládací obal závěsný se zpevněnou mulliperforací a boěni chlopni Tloušťka

10 6,4100 7,7561 0,0000 0.0000 21150

SMF 180 Zakládací obal-kus Závěsný zakiadaci obal na min X vizitek, formát A4 s mulliperforací. hladký. ěny .
10 5,7400 6.9454 0,0000 0,0000 21294

SPÍ 181 Obal na folii - kus Závěsný transparentní zakládací obal na fotografie, fonnát A4 s curopcrforaci. pro
10 8,5900 10,3939 0.0000 0,0000 20902

SMF 182 Obal závěsný - kus
Závěsný obal s curopcrforaci na katalogy, nahoře otevřený, maten, il plast, hladký.
ěny. formát A4. nun 150 mikronů, obsahující sklad pro zvý šeni kapacity až na cca 10 29,8000 36,0580 0,0000 0,0000 21122

SMF 183 Zakládací obal - kus Zakládací transparentní obal "I.". formát A4. matný. toušťko min X(> mikronů,
max 100 ks v baleni 100 1,6500 1,9965 0.0000 0,0000 21015

SMF 184 Zakládací obal - kus
Zakládací obal "1 ”, formát A4. matný. touši ka mm 100 mikronů, max 100 ks v

100 2,9100 3,5211 0,0000 0,0000 21030

SMF 185 Zakládací obul - kus
Zakládací transparentní obalIbnnát A4. tuhý. toušťka min 150 mikronů.
PVC, max 100 ks \ baleni 100 5,6300 6.8123 0.0000 0.0000 21035

SMF 186 Zakládací obal - kus Zakládací transparentní obal T." tuhý. Fonnát A5. tloušťka nun 150 mikronů,
*VC, max 100 ks v baleni 100 4,9300 5,9653 0,0000 0,0000 21052

SMF 187 Zakládací obal - kus Zakládací transparentní obal "11". provedení matný. formát A4. tloušťka min 120 
mikronů, max 1(M) ks v baleni 100 8,9000 10,7690 0.0000 0,0000 21041



Referenční skupina Podskupina

f
|

I

It
i -- 

1 p ?

r.

Po
lo

žk
a č

ísl
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plněni

Počet
MJv
baleni

Požadavek
NS

Cena za položku 
(Kě bez DPH)

Cena za 

položku v Kč s 
.% DPI 1 - 

výše DPH

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

C ena za 
předpokládaný 

objem (v Kč s 
DPH)

Objednací kódy 
nabizenčho zboži 

(ti barevných 

variant uvést 
všechny 

objednací kódy 
zboží)

Zatříděni
majetku

(812/222)

KČM

Archivační

potřeby

Spisovky SMF 188 Desky * drukcm - kus Polypropylénová spisovka s drukcm. formát A4. nun 2<X) mic . ěirá + nun 3
1 15,6000 IS.8760 0,0000 0,0000 22220

SMF 1X9 Desky s drukcm - kus
Polypropylenová spisovka sdrukcm. formát A5. min. 200 mic.. Čirá * min 3

1 10 12,2000 14,7620 122.0000 147,6200 22211

SMF 190 Desky s drukcm - kus
Polypropylenová spisovka s drukcm. formát A6. mm 2(X> mic . Cira + nun 2

1 8,2000 9.9220 0,0000 0.0000 22223

SPČ 191 Deskv závěsné - kus PVC deskv A4 s curopcrforvici s klopou a s drukcm. min 150 mic. 1 10 15,0000 18,1500 150,0000 181,5000 22231

SPČ 192 Spisové desky - kus Aktovka na dokumenty s mm 10 kapsami s ro/hšovoči. formát A4. materiál tuhv
1 185,0000 223,8500 0,0000 0,0000 70064

SPČ 193 Spisové desky - kus
Aktovka na dokumenty sním 12 kapsami, formát A4. matenul pevný transparentní 
polypropylen, s rozšířeny in dnem mm 45 mm. uzavíráni na gumičku 1 159,0000 192,3900 0,0000 0.0000 70065

SMF 194 Obul se zipem - kus Materiál PVC. formát A4. tknišťka min 3<X) mikronů. PVC vystuženo zpevňující
1 37,8000 45.7380 0,0000 0.0000 22252

SMF 195 Obal se zipem - kus
Materiál PVC. formát A5. tloušťka min 300 mikronů. PVC vystřiženo zpevňující

1 29,7000 35.9370 0,0000 0,0000 22253

SPČ 196 Obal se zipem - kus
Materiál PVC. formát Dl . tloušťka min 3(K) mikronů. PVC vystuženo zpevňující 
síťkou pro wSší odolnost, min 3 barevné vanantv 1 26,2000 31.7020 0,0000 0,0000 22254

SMF 197 Desky se zipem - kus Spisovka se zipem, matenal polypropylen, formát A4,uzaviratclný plastový zip. 
rozložitelný' hřbet (dno) desek až na 2 cm. čirá + mm 3 barevné varianty 1 23,4000 28,3140 0,0000 0,0000 22248

SMF 198 Desky se zipem - kus Spisovka se zipem, materiál polypropylen, formát A5.uzavíratc!ny plastový zip. 
rozložitelný hřbet (dno) desek až na 2 cm. čirá + min 3 barevné varianty 1 20,1000 24,3210 0,0000 0,0000 22249

SMF 199 Desky se zipem - kus
Spisovka se zipem, materiál polypropylen, formát DLuzaviratclný plastový zip. 
rozložitelný hřbet (dno) desek až na 2 cm. čirá + min 3 barevné varianty 1 17,9000 21,6590 0,0000 0,0000 22250

Spisové desky SMF 200 Desky prešpánové (mapa odkládací) - kus
Prešpánové deskv s gumičkou, min 4(X)g/m2.Formál A4. 3 klopy, mm 3 barevné

20 35,6000 43,0760 0,0000 0.0000 20585

SMF 201 Desky kartónové (mapa odkládací) - kus Kartónové desky s gumičkou, min 240g/m2.formát A4. 3 klopy, min 3 barevné
1 21,2000 25,6520 0,0000 0.0000 20593

SPČ 202 Spisové desky - polyprop. - kus Materiál polypropylén, min. 500 mic . neprůhledné. 3 klopy u/aviraei gumičko
1 42,7000 51,6670 0.0000 0,0000 20583

SPČ 203 Spisové desky - polyprop. - kus
Materiál polypropylén, min 500 mic. neprůhledný, uzavírací gumička. ) klopy 
hřbet 30 mm. formát A4. min 3 barevno varianty, max. 20 ks v baleni 1 66,0000 79,8600 0,0000 0.0000 22206

SPČ 204 Spisové desky s tkanici, karton - kus
Desky s tkanici, formát A4. materiál karton, nun 240 g/m2. nepotažený. max 25

20 20 14,9000 18,0290 298,0000 360,5800 17013

SMF 205 Spisové desky s tkanicí - kus
Desky s tkanici, malcn.il lepenka, potažený' povrch, vyrobeno / knižní lepenky. 
formát A4. mm. 1200g/m2. min. 3 barevné varianty. max 25 ks v baleni 25 25 26,6000 32,1860 665,0000 804.6500 17002

SMF 206 Spisové desky - presspan - kus
Desky na spisy , formát A4. (presspan). min 4(X) g/m2. bez gumičky. 3 klopy, min

20 22,3000 26,9830 0.0000 0,0000 20557

SMF 207 Spismé desky - presspan - kus Deskv na spisy, formát A4. (presspan). min 4(K) g/m2. s gumičkou, .3 klopy, min 3
20 38,9000 47,0690 0,0000 0,0000 20585

SMF 208 Spisové desky - kus
Materiál pevný karton potaženy plastem, rozeviraci desky, na vnitrních stranách na 
boku záložky / průsvitné fólie, lóimát A4. min 3 barevné varianty, max. 20 ks v 1 44,9000 54,3290 0,0000 0,0000 17052

SMF 209 Spisové desky - kus
Materiál pevný karton potažený plastem, rozeviraci desky, na vnitřních stranách 
dole záložky z průsvitné fólie, formát A4. mm. 3 barevné varianty, max 20 ks v
baleni

1 44,9000 54,3290 0,0000 0,0000 17050

SMF 210 Desky s klipem - kus
Rozeviraci desky formátu A4. uvnitř strana s kovový m klipem na min. 30 listů 
K0g/m2 a druhá s blokem, materiál tuhý plast, na přední stranč kapsa na vizitku. 1 185,0000 223,8500 0,0000 0,0000 70085



Referenční skupina Podskupina

5
* £
-> .£
*1

2 > a
f

t *
'v

Po
lo

žk
a č

ísl
o

Polo/La a její měrný charakter

Technická specifikace * minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počel

MJv
baleni

Požadavek
NS

Cena za položko 
(Kč bez. DPH)

Cena za 

položku v Kč s 
. , .%DPH- 
výše DPH

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objent (v Kč s 

DPH)

Objednací kódy 

nabízeného zboží
(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)

KČM

Archivační
potřeby

Rychlovazače
SMF 211 Rychlovazač - ku v

Rychlovazač formát A4 závěsný, pfedni strana průhledná, materiál plast.
curoděrování pro možnost zakládáni do pořadače, nun 3 barevné varianty, mnv 10 10 5,5000 6.6550 0,0000 0,0000 20482

SMF 212 Rychlovazač - kus kvchlova/aě formát A4. přední strana průhledná, s rvchlosvorkou. materiál plast,
nezávčsnv. min 3 barevné varianty, mas 10 ks v haleni 10 3,1000 3.7510 0,0000 0.0000 20481

SMF 213 Rychlovazač - kus
Rychlovazač fomuit A4. pfedni strana průhledná, materiál plast. klip. pro
nedčrované dokumenty, na min 30 listů, min 3 barevné varianty. ma\ 10 ks v 
baleni

1 4,0000 4,8400 0.0000 0,0000 20490

SMF 214 Rychlov mač - kus
Rychlovazač formát A4. malcríál plast, plodní strana průhledná, klip. pro
nedčrované dokumenty, na min 60 listů. min. 3 barevné varianty, max 10 ks v 1 5,0000 6.0500 0,0000 0,0000 20489

SMF 215 Rychlovazač - kus Rychlovazač fomiál A4. nezávčsnv. materiál karton min 240g/m2. min. 3 barevné
varianty. ma\ 10(1 ks v baleni 100 100 3,5000 4,2350 350,0000 423,5000 20451

SMF 216 Rychlovazač - kus Rychlovazač závěsný formát A4. materiál kartón min 240g/nt2. min 3 barevné
50 4,8000 5.8080 0.0000 0,0000 20461

SMF 217 Úchytky do rychlovazače - kus
Plastové úchytky s mosazným jazýčkem (t/v. rvchlová/ací pérko) pro svázáni
děrovaných dokumentů a následné zavěšeni do šanonů, rychlovazačů apod . min 3 25 1,9000 2.2990 0,0000 0.0000 20497

SMF 218 Rychlová/ací lišta nasouvaci - kus Lišty transparentní pro vázáni ncdčrov anv ch dokumentů, se zaobleny m robeni pro 
snadné nasunuti, hřbet 3-4mm. nnn 3 barevné varianty, max. 50 ks v baleni 50 7,5000 9,0750 0,0000 0,0000 80098

SMF 219 Rychlová/ací lišta nasouvaci - kus Lišty transparentní pro vázáni neděrovanych dokumentů, se zaobleným rohem pro 
snadné nasunutí, hřbet 6-7 mm. min. 3 barevné varianty, max 50 ks v baleni 50 7,9000 9,5590 0.0000 0.0000 80099

Desky do vázacího 
systému SPČ 220 Desky tvrdé knižní - kus

Pevné knižni desky v široké barevné škále formátu A4. šířka pro vazbu do 40 listů.
možnost dotisku loga. textu, grafiky, možnost doplněni /latyeh nebo stříbrných 
růžků, ocelový U-profil ve hřbetu desek zaručuje pevnou a trvalou vazbu, nnn 3 10 55,0000 66.5500 0.0000 0.0000 79970

SPČ 221 Desky tvrdé knižní - kus

Pevné knižní dokv v širi>ké barevné škále formátu A4. šířka pro va/bu do 60 listů, 
možnost dotisku loga. textu, grafiky, možnost doplnčni zlatých nebo stříbrných 
růžků, ocelový' U-profil ve hřbetu desek zaručuje pevnou a trvalou v azbu, nun 3 10 55,0000 66,5500 0,0000 0,0000 79971

SPČ 222 Desky tvrdé knižní - kus

Pevné knižni desky v široké barevné škále formátu A4,Sířka pro vazbu do 80 listů.
možnost dotisku loga. textu, grafiky, možnost doplněni zlatých nebo stříbrných 
růžků, ocelový U-profil ve hřbetu desek zaručuje pevnou a trvalou vazbu, min 3 10 55,0000 66.5500 0,0000 0,0000 79972

Podložky
SMF 223 Desky spisově s klipem - kus

Podložka na psaní s kovovým o/ubenym klipem v homi části, otevřené, materiál
extra pevná lepenka potažená plastcni.formát A4. nun 3 barevné varianty, max 1 100 18.0000 21,7800 1 800.0000 2 178,0000 20302

SMF 224 Desky spisové s klipem - kus
Desky na psaní s kovovým ozubeným klipem v honit části, u/aviratclné. materiál
extra pevná lepenka potažená plastem, fomiál A4. min 3 barevné varianty, max 1 26.0000 31,4600 0.0000 0.0000 17062

Podpisové knihy
SMF 225 Podpisová kniha - kus Materiál plast, formát A4,min. ntin 15 kartónových dčlicich listů, linnnonikový 

hřbet. Štítek na popis na čelní stranč. barva černá. max. 10 ks v baleni 1 71.0000 85,9100 0,0000 0,0000 16372

spč 226 Podpisová kniha - kus
Materiál lakovaný potah, formát A4, min 15 kartónových dčlicich listů.
roztažitclný hřbet. Milek na popis na čelní stranč. min 3 barevné varianty, max 1 ti 
ks v baleni

1 92,0000 111,3200 0,0000 0.0000 16374



Referenční skupina Podskupina

1
£ s

lk

!ť 

2 • c

O
-55

1
£

Položka a jeji měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plněni

Počel 
Mi \ 

baleni

Požadavek
NS

Cena za položku 
(Kě bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

.% DPH - 
výše DPH

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Objednací kódy 

nabízeného zboži
(li barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatříděni
majetku

(812/222)

KČM

Archivační
potřeby

Vizitka řc

SMP 227 Vi/itkář - kus
PVC* vi/itkář na min 7(1 ks vizitek, desky v imitaci kůže. formát A5.-l-kroužkova 
mechanika, průsvitné kapsy pro vloženi vizitek, abecední rozhSovač. možnost 
rozSiřeni kapacity, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v haleni

1 50 11.0000 13,3100 550,0000 665,5000 21311

SMF 228 Vi/itkář-km
PVC vi/ilkáf na min 70 ks vi/itck. desky v imitaci kúře. formát A4.4-krou7ková 
mechanika, průsvitné kapsy pro vložení \ i/itck. abecední ro/ltšovač. mocnost 
ro/jiífcni kapacity, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v baleni

1 30 12.0000 14,5200 360.0000 435,6000 21307

SPÍ' 229 Vi/itkář- kus Náhradní zakladnei obal do 4-kroužkového vi/ilkářc A4. mas 10 ks v baleni 10 5,7400 6,9454 0,0000 0.0000 21294

SPé* 230 Vizitkář-kus Náhradní zakládací obal do 4-kroužkového \ i/itkaic A5. max 11) ks v baleni 10 3.9400 4,7674 0.0000 0.0000 21312

Psací potřeby Pera a náplně

spí- 231 Pero do každého počasí - kus

Pero do každého počasí s černým inkoustem, vodčodolné. kovové pero určené pro
náročnou prací v terénu, pro spolehlivé zapisováni poznámek a informaci za deštč. 
mrazu, vedra nebo dokonce pod vodou, permanentní inkoust černé barv y nikdy 
novy selíc možnost psaní pod jakýmkoliv úhlem Vodčodolná permanentní 
inkoustová náplň.inkoust je v náplni pixl tlakem - mkdv nevyschne, odolává

1 270,0000 326.7000 0.0000 0.0000 40070

SMF 232 Kuličkové pero - km
Kulaté této. alespoň / čásli v harvč náplnč, pogumovaná úchopová čási. homi 
sliskaei mechanismus, vyměnitelná náplň. Sirka stepy 0.7-0,8mm. modra, četná. 1 9,9000 11.9790 0.0000 0.0000 43299

SMF 233 Náplně pro kuličkové pero - km
Náplnč pro kuličkové tužky v barvě modré. Černé. Červené, zelené, max. 10 ks v

1 1,3000 1,5730 0,0000 0,0000 44334

SMF 234 Kuliěkov é pero - kus
Kuličkově pero s gumovým úchopem, sliskaei mechanismus, ergonomicky úchop, 
v idilelny slav náplně na olejové bá/i. Siika hrolu 0.7 mm. barva min modrá, černá i 10 55.6000 67.2760 556.0000 672.7600 43330

SMF 235 Náplň pro kuličkové pero - kus Naplň do kuličkového pera baiva min modrá, čemá a červená, hrot 0,7 mm. max.
1 14.0000 16.9400 0.0000 0,0000 44387

SMF 236 kuličkové pero - kus
Kuličková pero. stiskaei mechanismus, mikrohrot. pogumov aný úchop, naplň

1 30 12.9000 15,6090 387.0000 468,2700 43279

SMF 237 Náplně pro kuličkové pero - kus Naplň modrá pro kuličkové pero. hrot 0.5 mm. max 10 ks v baleni, k položce 236 1 2.5000 3,0250 0,0000 0,0000 44365

SMF 238 Kuličkové pero - kus
kupiěkové pero jednorázové, tčlo príihkxlnv plast.ergonomteka dolní část. barva

1 2900 6,9000 8,3490 20 010.0000 24 212.1000 43368

SMF 239 Rollcr - kus
Rtdlcr gelovy s unikálnim inkoustem, klen lze vymazat plastovým koncem pera, 
okamžité nové psáni na vymazané místo, cgooomickc tčlo snímatelné vičko s 1 100 65,2000 78,8920 6 520.0000 7 889,2000 43304

SMF 240 Náplň pro rollcr - kus Siře hrotu 0.7 mm. max 10 ks v baleni, barvv k položce 239 3 30 22.0000 26.6200 660.0000 798.6000 44371

SMF 241 Rollcr - kus
Přcpisovatclný rollcr s tekutou náplni a stiskacim mechanismem, hrot 0.5 mm. 
barva stejná jako tělo rollcru. napsaný text l/c vymazat, možnost přepisu, min S 1 15 77.9000 94.2590 1 168,5000 1 413,8850 43331

SMF 242 Náplň pro rollcr- kus Šíře hn*tu 0.5 mm. nuix 10 ks v baleni, barvx k položce 241 3 6 38.6000 46.7060 231.6000 280.2360 44374

Pera a náplně
SMF 243 Rollcr - kus

Rollcr s jehličkou m hrotem 1 li-Tecpoint. hrot 0,5 mm. spectálni inkoust - napsaný 
text lze vymazat a znovu přepsat, barva modrá, čemá u červena včetně náplně 1 30 67,8000 82,0380 2 034,0000 2 461.1400 43339

SMF 244 Náplň pro rollcr - kus Jehličkový hrot, speciální přcpisovatclný inkoust, max 10 ks v baleni, barvy k
3 6 38.6000 46.7060 231,6000 280,2360 44373

SMF 245 Popisovač - kus
Jednorázový sjemným kovovým hrotem s kuličkou. Sifkn stopy 0.3 mm. 
u/nviratelné vičko, barva min modrá, černá, červena a zelena 1 14.4000 17.4240 0,0000 0,0000 40201

SMF 246 Gelové pero - kus
Jednorázové, plastové tčlo. neblednoucí l IV inkoust, barva těla shodná s barvou 
náplnč min modrá, čemá, červená a zelená. Sífka stopy 0.3-0.7 mm. s uzávěrem 1 15.9000 19,2390 0,0000 0,0000 31660

SMF 247 kuličkové pero - kus
Kuličkové pero. stiskaei mechanismus. modiý inkoust, hrot z nerezavějící oceli.

I 17.9000 21.6590 0.0000 0,0000 43278

SMF 248 Náplň pro kuličkové pero - kuv Modrá náplň, max 10 ks v baleni, k položce 247 1 5.5000 6.6550 0.0000 0.0000 44332

SMF 249 Kuličkové pero se stojánkem - kus Kuličkové pero s nnlcpovacim stojánkem, barva mm modrá a čemá 1 30 25.5000 30,8550 765.0000 925.6500 43440
SPČ 250 Inkoustová homhička - kus Inkoustové bombičkv modré barvy, max H) ks v baleni 6 3.6000 4.3560 0.0000 0,0000 30976



Referenční skupina Podskupina

5

5!
Sjjlis
?r

i

1
Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plněni

Počet
MJv

baleni

Požadavek
NS

Cena za položku 
(Kč bez. DPH)

Cena za 
položku v Kč s

. ...% DPH - 

výše DPH

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatříděni
majetku

(812/222)

KČM

Psací potřeby Zvýrazňovače SMF 251 Zvým/ňovač přepitov atclný - kus Zvýrazňovač. speciální inkoust, l/e ma/at a opět zvýrazňovat. kulaté tělo. seříznutý
hrot. Siře stonv 1 - 3.3 mm. vvběr min -1 varíantv barw 1 18.0000 21.7800 0.0000 0,0000 40320

SMF 252 Zvýra/.ňovač - kus Reflexní inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot. Siře stopy 1 - 4.6 mm.
1 13,5000 16,3350 0,0000 0,0000 41081

SMF 253 Zvýrazňovač - ku«
Reflexní pigmentový inkoust, víceúčelový klínový hrot. šířka stopy 1.2 až 4 mm.

1 12,9000 i 5.6090 0.0000 0,0000 40303

SMF 254 Zv Ýra/.ňovač - sada Sada 6 barev /vy raxňovačů. seříznuty hrot. signální hany. pro /výraznění drobně
1 5 49,2000 59,5320 246,0000 297,6600 40310

SMF 255 Zs vra/ňovaf - sada Sada 4 barev zvy ra/ňovaěů. sch/nuty hrot. signální hany. siře stopy 1 - 4 mm 1 70 33,0000 39.9300 2 310.0000 2 795,1000 40291

Fixy SPČ 256 Fixy foukací - sada Fixy foukací na papír, použité inkousty nn vodní bá/i. snadno vypratclné a
1 12,0000 14,5200 0,0000 0,0000 40382

SPČ 257 Fix přepisnvatclný - kus
Fixy s vláknový ni hrotem a tcimoscn/itivnira inkoustem, se speciálním
inkoustem.obrá/ck 1/c vyma/al a znovu překreslil, šíře stopy 0.63 mm. min ěema. 1 19,5000 23.5950 0,0000 0,0000 40531

SPČ 258 Mikrofix-kui Jemný plastový- hrot. šířka stopy 0,3 mm. min. černá, modrá, červená a zelená
1 7.0000 8.4700 0,0000 0,0000 40101

SPČ 259 Mikro fix-sada Jemný plastový hrot. šířku stopy 0,3 mm. sada mm 4 hany -ěema. modra, červená
a /clená 1 15 34,0000 41,1400 510.0000 617,1000 40118

SPČ 260 Fixy - sada Snadno vypratclné. zářivé barvy, hrot odolný proti zatlačeni, trojúhelníkový tvar
1 13,5000 16.3350 0,0000 0.0000 41027

SPČ 261 Fixy - sada Plastové tělo. ergonomická trojúhelníková úchopova ěást. válcový hrot, vypralclný.
1 8,2000 9,9220 0,0000 0.0000 40522

SPČ 262 Fixy - sada
Plastové tělo. u/ávčr v barvě náplně, ergonomická trojúhelníková úchopova ěast. 
válcový hrot. odolný' proti vyschnutí. Siře stopy 1 mm. vypratclm a zdravotně 1 11,5000 13,9150 0.0000 0,0000 40524

SPČ 263 Fixy pro nejmenši - sada Fixy vyvinuté pni malé děli. již od 2 let. omyvatdný a vy pratclm inkoust na vodní
1 8,0000 9,6800 0,0000 0,0000 43013

SPČ 264 Fixy pro nejmenši - sada mi/.ikov atclnc barevné fixy. vypratelný. omyvatelnv inkoust. hrot odolný proti
1 11,0000 13,3100 0,0000 0,0000 42034

Pastelky SPČ 265 Pastelky - sada luRonomickc trojhranné pastelky , délka ntin 17 cm. min 12 barev 1 17.0000 20.5700 0,0000 0.0000 42057
SPČ 266 Pastelky - sada Ergonomické trojhranné pastelky, délka min 17 cm. min 6 barev 1 13.0000 15,7300 0.0000 0.0000 42056
SPČ 267 Pastelky trojhranné - sada Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm. min. 24 barev 1 24,0000 29.0400 0,0000 0,0000 42042

SPČ 268 Pastelky pro nej menší - sada
Kombinace pastelky , voskovky a akvar elová pastelky v jednom, tuha na ba/i vosků.
odolná proti /lomeni, na všechny povrchy. extra silné tělo. vhodné pro děti. tuha 1 21,0000 25.4100 0.0000 0,0000 42046

Voskovky spč 269 Voskuv ky pro nej menší - sada Unikátního tvar. pro malé děti. nezanechávají stopy barvy na rukou, min 6 barev 1 9.0000 10,8900 0,0000 0,0000 42015

SPČ 270 Voskovky pro nejmenší - sada Trojhranné tělo. odolné proti ulomeni, 1/c kreslit hrotem nebo tělem, tloušťka ma\
1 10,0000 12,1000 0,0000 0,0000 42229

SPČ 271 Voskovky - sada
Trojhranné tělo. lepši uchopeni, nctoxické voskovky, průměr 9 mm. sada min 12
barev 1 10.0000 12.1000 0.0000 0.0000 42228

Permanentní

popisovače
SMF 272 Permanentní popisovač - kus Permanentní popisovač, inkoust nahhovc bá/i. válcový hrot. šíře stopy 2.5-3 mm.

han a min modra, ěemá. červena. zelena 1 16,7000 20,2070 0,0000 0.0000 31669

SMF 273 Univerzální permanentní popisovač - kus
Permanentní inkoust na lihové bá/i. klínový hrot. šířka stopy 1 - 4 mni. barva min.

1 11,1000 13,4310 0,0000 0.0000 40480

SMF 274 Permanentní popisovač - kus Inkoust na lihové ha/i. šíře stopy 1-4.6 mm. klínový hrot odolný, použitelný na 
všechny druhv povrchů, barva min modrá. ěemá. Červená, /clená I 160 16,6000 20,0860 2 656.0000 3 213,7600 40403

SMF 275 Permanentní popisovač - kus Permanentní inkoust na lihové bázi. šíře stopy 0.6 -1.1 mm. barv a min modrá.
černá, červená, /clená 1 8,5000 10,2850 0.0000 0.0000 40442

SMF 276 Permanentní popisovač - sada Permanentní inkoust na lihov é bázi. Siře stopy 0.6 -1.1 mm, nun 4 barvy • modra.
ěema. červená, zelená 1 50 25,6000 30,9760 1 280,0000 1 548.8000 40448



Referenční skupina Podskupina

55 P

lk
w a.

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - mimmalni zadavalclem stanovené požadavky na 
v lastnosti předmětu plnění Počet

MJ v 
baleni

Požadavek
NS

Cena za položku 
(Kč bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

..% DPH - 
výše DPH

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží

(ti barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatříděni
majetku

(812/222)

KČM

Psací potřeby Speciální

popisovače
SPÍ' 277 Popisovač lakový - kus

Popisovač v hodin k popisu RT( i snímků, vodě odolný. jemný a pevný hrot pro
1 60.1000 72.7210 0,0000 0.0000 40400

SMF 278 Popisovač CD/DVD/BD - kus
Na popisováni CD/DVD/BD. pcmianentni inkoust na lihové bá/i. Siře stopy 1 mm.

1 8,5000 10,2850 0,0000 0,0000 40079

SMF 279 Popům ač CD/DVD/BD - sada
K popisováni CD/DVD/BIX pcmianentni inkoust na lihové bá/i. šíře stopv 1 mm.

1 19,5000 23,5950 0.0000 0,0000 40089

SMF 280 l.incr na CD/DVD - kus Jemni plastové hrot (>.6-0.7 mm. inkoust na lihové bá/r, černé 1 5.7000 6,8970 0.0000 0.0000 40076

SMF 281 Popisovač na textil - kus
Popisovač na textil, zdravotně nezávadný inkoust, nevyproteiny, válcový hrot. šíře

I 7.5000 9.0750 0.0000 0.0000 40424

SPČ 282 Popito* ač na gumose povrchy - kus Popisovač k popisování a značkováni pneumatik a jiných gumových povrchů.
1 70 21.0000 25,4100 1 470.0000 1 778,7000 40384

SPČ 283 Popisovač křídový - kus Bily křídový popisovač na dřevěné černé tabule, kv alitní a dlouhotrvající sytá
1 25,0000 30,2500 0,0000 0,0000 40583

Popisovače na 
flipcharty SMF 284 Popisovač - kus

Inkoust na vodní ba/i, kulatý hrot. Siře stopv 2-2.5 mm. odolnost proti zasvehám. 
na papír pro tabule flipcharl, min, černá, červená, modrá a zelena barv a 1 10,5000 12,7050 0,0000 0,0000 40341

SMF 285 Popisovač - sada
Na tabule a llipcharty. ncprosakujiei inkoust na další strom. válcový hrot. min 8

1 5 55,0000 66,5500 275,0000 332.7500 40571

Popisovače na bílé 
tabule SMF 286 Popisovač - kus

Popisovač na hile tabule, stiralclnv za sucha, snadné mazaní, bez zápachu, 
ergonomicky trojhrannv tvar. barva černá a modrá, uzávěr v barvě náplně, válcový 1 200 14,4000 17,4240 2 880.0000 3 484.8000 40546

SMF 287 Popisovač - kus
Popisovač s tenkou stopou psaní, šíře stopy do 1.5 mm. viditelný stav tekutého 
inkoustu, za sucha stiratelnv. vý měnná naplň, barva mm modrá, černá, červena a 1 24,0000 29,0400 0.0000 0.0000 40417

SPČ' 288 Náhradní náplň - kus Náhradní wmčnná náplň provaiiantv popisovače v položce 287 I 19.0000 22.9900 0.0000 0.0000 40418

SMF 289 Popisovač - kus
Popisovač na hile tabule, za sucha stiratelnv. kulatý hrot. šíře stopy 2-2.5 mm.

1 18,5000 22,3850 0.0000 0.0000 40575

Mikro tužka 
a tuhy

SMF 2911 Mikrotužka 0,5 - kus
Zasouvací hnu. průměr luhy 0.5 mm. plast ěi kov . tuha střední tvrdosti tnapf s 
o/načenim IIB). mechanismus stiskaci. s klipem a gumo typem 1 50 19,9000 24,0790 995,0000 1 203,9500 42485

SMF 291 Mikrotužka 0,7 - kus
Zasouvací hrot. průměr (tály 0.7 mm. plast či kov tuha střední tvrdosti (napf s

1 21.4000 25,8940 0,0000 0,0000 43006

SMF 292 Tuh* do mikrotu/kv 0,5 H - sada Průmčr luhv 0.5 mm. tuha tvrdosti 11. min 12 tulí v sadč 1 8.9000 10.7690 0.0000 0,0000 44215
SMF 293 Tuhv do mikrotu/k* 0,5 IIB - sada Průměr tuhv 0.5 mni. mha tv:J»ish IIB. min. 12 tuh v sadě I 8.9000 10,7690 0.0000 0.0000 44208
SMF 294 Tuh* do mikrotu/kv 0,7 H - sada Prúměr lultx 0.7 mm. mha tvrdosti 1 i, min 12 tuh v sadč 1 8.0000 9,6800 0,0000 0.0000 44210
SMF 295 Tuh* do mikrotu/kv 0.7 HB - sada Průměr tuhv 0.7 mm. tuha tvrdosti IIB. min 12 tuh v sadě 1 7,0000 8.4700 0.0000 0.0000 44207

Tužky SMF 296 Versatilka - kus Mechanická tužka (versatilka). kovová, tuhv 1 IB průměr 2 mm 1 30 59.6000 72.1160 1 788.0000 2 163.4800 43051
SMF 297 Tuh* do versatilkv - sada Tuhv 1 IB do vcrsalilek. průměr tuhx 2 mm. min. 12 tulí v sadč 1 30 21.0000 25,4100 630.0000 762.3000 44220

SMF 298 Tužka s prv/í - HB - kus Dřevěná kancelářská tužka s pivž. tvrdost 1 IB 1 4.4000 5,3240 0.0000 0.0000 42408
SMF 299 Tu/ka s prv/í - B - kus Díevěná kancelářská tužka sprvŽ. tvrdost B 12 4.2000 5.0820 0,0000 0.0000 42427
SMF 300 Tužka s prvři - tt - kus Dřevena kancelářská tužka s prvž. tvrdost 11 12 4,2000 5,0820 0.0000 0.0000 42428
SMF 301 Tu/ka s prv/.i - HB -1rojhranná - kus Dřevěná trojhranná tužka s prvži. tvrdost 1 IB 12 4.6000 5.5660 0.0000 0.0000 42426
SMF 302 Tu/ka s prv/í - B - trojhranná - kus Dřevěná trujliranna tužka s prvži. tvrdost B 12 4,2000 5,0820 0.0000 0.0000 42427
SMF 303 Tu/ka h prv/í - II - trojhranná - kus Dřevěná troihranná tužka s prvži. tvrdost 11 12 4.2000 5.0820 0.0000 0.0000 42428

SMF 304 Tužka č.l Dřevena tužka tvrdost 1 1 4,1000 4,9610 0.0000 0.0000 42401

SMF 305 Tužka č.2 Dřevěná tužka tvrdost 2 1 4,1000 4,9610 0.0000 0,0000 42402

SMF 306 Tužka Č.3 Dřevěná tužka tvrdost 3 1 4,1000 4,9610 0,0000 0,0000 42403

SPČ 307 Tu/ka dvoubarevná - kus Dvoubarevná kancelářská tužka, čenená-modrá 12 5.6000 6.7760 0,0000 0,0000 43442



Referenční skupina Podskupina

v>
j i

i h
•3 N
1 1 i

!ó

C-

O

1

CL

Položka ajeji měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plněni Poécl

MJv
baleni

Požadavek
NS

Cena za položku 
(Ké bez DPH)

Cena za 

položku v Kč s 
....% DPH - 
výše DPH

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 

předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací' kódy 

zboží)

Zatřidční
majetku

(812/222)

KČM

Korekční Korektor)' SMF 308 Oprav ný strojek - kus Korekční strojek, šířka stopy 4 - 5 nun. návin min 14 m. krycí schopnost a
přilnavost k paním, vyměnitelná páska 1 92,8000 112,2880 0,0000 0,0000 44725

SMF 309 Náhradní náplň - kus Nahradili paska ke korcěniinu strojku k položce 308 1 65.0000 78.6500 0.0000 0.0000 44726

SMF 310 Oprav ný strojek - kus Korekční strojek, šířka stopy 8 - 9 nun. návin min 14 m.krvci schopnost a
1 82.6000 99,9460 0.0000 0,0000 44727

SMF 311 Náhradní náplň - kus Náhradní paska ke korečnimu stro|ku k položce 310 1 65.0000 78.6500 0,0000 0.0000 44728

SMF 312 Jednorázový opravný strojek - kus Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné opravovaní i na hladkém povrchu.
šiře stopy 4 - 5 nun, návin min 8 m 1 50 29,9000 36.1790 1 495,0000 1 808,9500 44682

SMF 313 Oprav ný lak v lahvičce - kus Oprav nv lak bily s vysokou krycí schopností, v šcchnv druhy korektur, štěteěkovy 
aplikátor nebo houbička, ředitelný vodou, rychlcschnouci lak obsah nun 20ml 1 50 15.0000 18,1500 750.0000 907.5000 44612

Lepící prostředky

SMF 314 I -epici roller - kus

I .epici roller s vyměnitelnou naplní, strojek z recyklovaného malcriálu umožňující
kontrolu naplnč. nepermanentni. s možnosti znovu pfilc|>cni. vhodný pro lq>eni 
min papim, kartonu a fotografie, šíře pásky 8-9 mm. návin min 10 m. 1 70,0000 84.7000 0,0000 0,0000 31154

SMF 315 Náplň do lepicího rollcru - kus Náhradní náplň do lepicího rollcru k položce 314 1 42.0000 50.8200 0,0000 0,0000 31155

SMF 316 I .epici roller - kus
Lepicí roller s vyměnitelnou náplni, strojek z recyklovaného materiálu umožňující 
kontrolu náplně, permanentní, vhodný pro lepeni min papim, kartonu a fotografie, 
šíře pásky 8 - 9 mm. návin nun 10 m. neobsahující rozpouštědla, ky seliny

1 70.0000 84.7000 0,0000 0.0000 31156

SMF 317 Náplň do lepicího rollcru - kus Nahradili náplň do lepicího rollcru k položce 316 1 45.0000 54.4500 0.0000 0.0000 31151
Lepící prostředky

SMF 318 Lepidlo vlcřinové ' tubě - ku>
Lepí umělé hmoty. gumu. sklo. kov. porcelán apod . lepidlo na hladké, čište a sucho 
povrchy, náplň min 3g. k vý robku je požadováno dodáni bezpečnostního listu 1 50 9,0000 10,8900 450,0000 544,5000 31291

SMF 319 lepící guma - kus
Oboustraně lepicí guma rozdčlčná do čtverečku (polštářků), alternativa k
připínáčkům a lepicím páskám na upevňováni plakátů, fotografii, kreseb, lístků s 1 20,0000 24.2000 0,0000 0,0000 31094

SMF 320 Lepící t v činka - kus
Pro lepení min prpiru. kartonu a fotografie, nevysjchajici naplň bc/ rozpouštědel a 
toxických látek, bc/ ftalátú. lepidlo nun. 20g. k výrobku je požadováno dodáni 1 70 29,6000 35.8160 2 072.0000 2 507.1200 31120

SMF 321 lepící tyčinka - kus
Pro lepeni min papíru, kartonu a fotografie, nevysychající náplň bez, rozpouštědel a
toxických lálek. bez rtalátú, lepidlo min 40g, k výrobku je poradováno dodáni 1 70 44.9000 54,3290 3 143,0000 3 803.0300 31123

SMF 322 lepidlo tekuté disperzní • kus Tekuté disperzní lepidlo v lahvičce s aplikátorem. k lepeni papim, dřeva a korku, 
kůže a dalších savých maicnalů. neobsahuje rozpouštědla, naplň min I00g 1 34,9000 42,2290 0.0000 0.0000 31275

Lepící a balicí 
pásky

SMF 323 lepící páska oboustranná - kus Oboustranná v íceúčelová samolepicí páska s lepidlem po olx»u stranách, rozměr 
šíře 15-20 mm. návin min. 10 m. transparentní, matenal plast 1 10 38,5000 46,5850 385.0000 465,8500 31072

SMF 324 lepící páska oboustranná - kus Oboustranná víceúčelová samolepicí páska s lepidlem po obou stranách, rozměr
šíře 50-55 mm. návin min 10 m. transparentní, materiál plast 1 48,2000 58,3220 0.0000 0,0000 31058

SMF 325 lepící páska - oboustranná - kus Oboustranná víceúčelová samolepicí páska s lepidlem |x» obou slianách. rozměr
1 49,0000 59.2900 0,0000 0,0000 31088

SMF 326 lepicí páska - oboustranná - kus Oboustranná víceúčelová samolepicí páska s lepidlem jx> obou stranách, rozměr
1 50.0000 60,5000 0,0000 0,0000 31059

SPČ 327 lepící páska - kus
Samolepicí páska pro mnohostranné kancelářské využiti. Siře 14-16 mm. délka
nin. 30 m. transparentní, vhodila pro zalepováni, fixaci předmětů. průhledná. 1 10,7000 12.9470 0,0000 0,0000 31012

SPČ 328 lepící páska - kus
Samolepicí paska pro mnohostranné kancelářské využiti, šířka 18-20 nun. délka
nin 30 m. transparentní, vhodná pro zalepování, fixaci předmětů, průhledná. 1 140 10.2000 12.3420 1 428,0000 1 727,8800 31013

SMF 329 Stolní odvíječ pásky - kus Odvijcě pro páskuk položce 327 a 328. materiál kombinace plast/kov. vybaven
podložkou proti pdivhu po stole 1 25 28,0000 33.8800 700,0000 847,0000 31077



Referenční skupina Podskupina

!

ik

r
t •

o

1

CL

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální /adasatelem stanovené požadavky na 
\ laslnosli předmětu plněni

Počet 
MJ v 
baleni

Požadatck 
NS

Cena /a položku 
(Kč bc/ DPH)

Cena za 

položku v Kč s 
..% DPI 1 - 
výše DPH

Cena za 

předpokládaný 
objem (v Kč bez 

DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží

(u barevných 

variant uvést 
všechny 

objednací kódy 
zboží)

Zatříděni

majetku
(812/222)

KČM

Korekční 
n lepící potřeby

Lepicí a balící 
pásky

SMF nu Lepící pánka - kus

Jednostranná průhledná transparentní plastová samolepicí páska pro mnohostranné 
kancelářské využití, vhodná pro zalepováni pfíp i fixaci předmětů, bezbarvá, 
vysoka pev nost, odolná tcpclnvm a povětrnostním vlivům. UV zářeni, snášenlivá s 
jinými materiály, tepelná odolnost -10 až 60 °C. lepicí vrstva akiylat na vodní bá/i. 
Siřepáskv min 5(1 mm. návin min 30ni

1 65.6000 79,3760 0,0000 0.0000 31053

SMF 331 Lepící pánka banko* ni - kus

l.epici páska bankovní jednostranná, materiál PÍ*. I'l\ nebo bioplast, lepicí vrstva 
akrylát. šířka 19-20 min. návin min 31 m. bezbarvá, neviditelna, baz známek 
stárnuti, oprav aa spojováni dokumentů. nezanechav a stopu, neznatelná i na 1 30,4000 36,7840 0,0000 0.0000 31026

SMF 332 Lepicí páska balicí - kus

Jednostranná transparentní průhledná samolepicí páska pro mnohostranné 
kancelářské vyučili, vhodná pio zalepováni přip i fixaci předmětů, bezbarvá, 
vysoka pevnost, odolná proti UV zářeni a teplu, materiál 1*1*. Pii. nelx* bioplast. 
lepicí vrstva akry lat na sodní há/i. Siře páskv mm 25 mm. návin nnn. 25 m

1 17,5000 21,1750 0.0000 0,0000 31035

SMF 333 lepicí páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná samolepicí páska pro mnohostranné 
kancelářsko využiti, vhodná pro zalepovaní přip. i fixaci předmětů, bezbarvá, 
vysoká pevnost, odolná proti UV zářeni a teplu, matenál 1*1*. Pii. nebo bioplast. 
lepicí vTstva akry lat na vodní bázi. šíle pásky nnn 50 mm. návin nun. 66 m

I 160 20.0000 36.1790 4 784.0000 5 788.6400 31050

SMF 334 lepící páska balící - kus

Jednostranná samolepicí hnědá páska pro mnohostranné využiti (napf lepeni 
kartonů! vyhovující ruém aplikaci i použiti odviječe. odolná tepelným a 
povětrnostním vlivům. UV zářeni. snášenlivá s jinými materiály: tepelná vdolnost - 
10 až. 60 lepicí vrstva aknlát na vtxhu bá/i. šiíka mm 75 mm. návin nun 30 m

1 45.0000 54.4500 0,0000 0.0000 31036

SPČ 33S lepicí páska pa pí ros á - kus Jednostranná lepící páska papírová hnědá, lepidlo aktivovatelnc vodou, šířka 30-35
1 23,6000 28,5560 0,0000 0,0000 31362

SPČ 336 lepící páska papíros á - kus
Jedm*stranná lepicí paska papírová hnědá. lepidlo aktivovatelnc vodou, šířka 40-45

1 31.1000 37.6310 0.0000 0.0000 31363

SPČ 337 lepící páska papíros á - kus
Jednostranná lepicí paska papírová hnědá, lepidlo aktivovatelnc vodou, šířka 50-55

1 6 38,7000 46,8270 232,2000 280.9620 31360

SPČ 33S lepící páska papíros á - kus
Jednostranná lepicí páska papírová hnědá, lepidlo aktivovatelnc vodou, šířka 60-65

1 46.3000 56.0230 0,0000 0.0000 31364

SMF 339 Odvíječ lepicí pásky rucni - kus
Ruěm ods ijeě pro zalepovaní kartónový ch krabic, pro lepicí pásku šiře min 48

1 10 30.0000 36,3000 300.0000 363.0000 31099

Drobné
kancelářské
potřeby

Děrovačky

kancelářské SMF 3411 Děrovačka - km

Děrováni min 15 listů standardních papírů 80g/m2 min formátu A4. k děrováni 1 
normovaných děr. snadné vyprazdňování zásobníku na odřezky .rozteč mezi otvory 
80 nnn. piúměr děrováni 5.5 mm. s přiložnikem a ukazatelem středu děrováni pro 1 31,0000 37,5100 0.0000 0.0000 30254

SMF 341 Dérosačka - kus

Děrováni nun 30 listů standardních papírů 80g/m2. plastové proti skluzové dno. k 
děrováni 2 normovaných děr. snadné vyprazdňováni zásobníku na odřezky 
(případně nastavitelná hloubka vnořeni)joztcč mezi otvory 80 nun. průměr 1 42.0000 50,8200 0,0000 0,0000 30301

SMF 342 Děrovačka - kus

Děrováni min 60 listů standardních papírů 80g/m2, plastové protiskluzové dm*, k 
děrování 2 normovaných děr. snadné vyprazdňováni zásobníku na odře/kv 
(případně nastavitelná hloubka vnořenO.roztcě mezi otvory 80 mm. průměr 
děroyi\nl 5.5 mm^jiiíložnikcm pio přesné uelnccni papim

1 81,0000 98.0100 0,0000 0,0000 30273



Referenční skupina Podskupina

*í

\h

3 0<-
?r

i •
r. o

Cu

O
a.

Polo/ka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plněni Počet

MJv
balení

Požadavek
NS

Cena za položku 
(Kč bez. DPH)

T5

U
 | O lil

i Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží

(ti barevných 

variant uvést 
všechny 

objednací kódy 
zboží)

Zatříděni

majetku
(812/222)

KČM

Drobné
kancelářské
potřeby

Sešívačky,

rozešívačky 
a drátky

SMF 3-13 Sešívačka ruční - kun
Ruční sešívačka, technologie plochého sešíváni, stabilní pevná konstrukce.
protiskluzové dno. hloubka vkládáni nastavitelná na min. 50 mm. s horním plnčnim 
diatkú, na mm. listů 8()g/m2

1 98,0000 118.5800 0,0000 0,0000 30173

SMF 344 Sešívačka s dlouhým ramenem - ku* Stabilní pevná konstrukce, protisklu/ové dno. s homini plnčnim drátků, na mm 30
listů 80c/m2. vhodná na sešíváni brožur 1 51.0000 61,7100 0.0000 0,0000 30031

SMF 345 Sešívačka ruční - ku*
Sešivačka ruční, uzavřeně sešíváni, stabilní pevná konstrukce, protisklu/ové dno,
hloubka vkládáni nastavitelná na min 50 mm. s horním plnčnim drátků, na min 50 
listů X0g/m2

1 50 65,0000 78,6500 3 250.0000 3 932.5000 30030

SMF 346 Sešívačka ruční - kus
Bloková ruční sešívačka, uzavřené sešíváni, stabilní pevná konstrukce.
protisklu/ové dno. hloubka vkládáni nastavitelná na min 50 mm. s homim plnčnim 
drátků, na min. IDO listů 80tz/m2

1 76,0000 91,9600 0,0000 0,0000 29963

SMF 347 Mini sešívačka - kun Minisešivačka, materiál kov-plast. vhodná i k práci mimo kancelář, hloubka
vkládáni mm 30 mm. lehčí konstrukce, mm. 10 listů napiru 80c/m2 1 41,0000 49,6100 0,0000 0,0000 30001

SMF 348 Odstraňovače sešívacíeh .norek - kus Vhodný prostředek k odstraňováni scšivacich svorek, klcšťový mechanismus.
ro/ešiváni /akladnich druhů a velikosti drátků 1 12,0000 14,5200 0,0000 0,0000 30351

SMF 349 Drátkv do sešívačky - halení Drátky do sešívaček. velikost 10, zaostřené hrolv. v baleni min 1000 ks 1 2.1000 2.5410 0,0000 0,0000 29620
SMF 3511 Drátky do sešívačky - halení Velikost 24/6. pcvníjši drátek s ostrými konci, v baleni min. 1000 ks 1 5.2000 6.2920 0,0000 0,0000 29850
SMF 351 Drátky do sešiv áčky - balení Velikost 26/6, pevnější drátek s osuv nn konci, v baleni min 1(88) ks 1 100 4.6000 5,5660 460.0000 556,6000 29630
SMF 352 Drátky do sešívačky - balení Velikost 24/6, parníkový drátek, v baleni min. 1000 ks 1 5,5000 6.6550 0,0000 0,0000 29641
SMF 353 Drátky do sešívačky - halení Velikost 26/6. po/mkový drátek, v balení min 1000 ks 1 4,5000 5,4450 0.0000 0.0000 29643

SMF 354 Drátky do sešívačky - balení Drátky do sešívačky 23/6, kapacita sešiti do 40 listů, kvalitní, extra ostré dl átky pro
hladké a pevné sešili dokumentů, v baleni min 1(88) ks I 4,5000 5,4450 0,0000 0,0000 29848

SMF 355 Drátky do sešívačky - halení
Drátky do sešívačky 23/2.3. drátky jsou odolné proti koro/i. vyrobené z vysoce
kvalitní oceli, 11a Lincích hrocené do Spičkv pro lepši průchod papirem. v balení 
min KKK) ks

1 2,1000 2,5410 0,0000 0,0000 29858

SMF 356 Drátky do sešívačky - halení I )rátky 23/10 do velký ch stolních sešívaček, kapacita sešiti do 70 listů, v baleni
min lOOOks 1 2,2000 2,6620 0,0000 0,0000 29847

SMF 357 Drátky do sešívačky - haleni Drátky 23/13 do velkých stolních sešívaček, kapacita sešiti do 118) listů, v baleni
min 1000 ks 1 2.3000 2,7830 0.0000 0,0000 29846

SMF 358 Drátky do sešívačky - halení Drátky 23/17 do velký ch stolních sešívaček, kapacita sešiti do 140 listů, v baleni
min 1000 ks 1 2,5000 3,0250 0.0000 0,0000 29626

SMF 359 Drátky do sešívačky - halení Drátky 23/20 do velkých stolních sešívaček, kapacita sešiti do 170 listů, v baleni
min. 1(88) ks 1 2,6000 3,1460 0,0000 0,0000 29627

Nářky kancelářské

SMF 360 Nu/ky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papim, konstruované pro pohodlné využívání
a držení umožňujici snadný střih, ergonomicky řešená držadla, asymetrické 
plastové rukojeti, pogumované vložky, čepel a nýt / nerezové kvalitní oceli. 1 50 46,0000 55,6600 2 300,0000 2 783.0000 30764

SMF 361 Su/.ky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívaní
a drženi umožňující snadný střih, délka min 210 mm. asymetricky řešená držadla, 
ergonomický tvar. plastové rukojeti (připadnč potažené pry ži), nerezová kvalitní 1 50 28.0000 33,8800 1 400,0000 1 694,0000 30766

SMF 362 Kancelářské nu/.ky - kus

Nůžky v hodné pro střih standardního papim, konstruované pro pohodlné využíváni
a drženi umožňujici snadný- střih, ergonomicky řešená držadla, asymetrické 
plastové rukojeti, pogumované vložky. čepel a nýt / nerezové kv alitní oceli, 
vhodné nro úchop lev ou rukou, ro/mčr min 180 mm

1 22,0000 26,6200 0,0000 0,0000 30790

SMF 363 Kancelářské nůžky - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívání
drženi umožňující snadný střih, délka min 250 mm. asymetricky řešená držadla, 

ergonomický tvar', plastové rukojeti (případně potažené ptyži). nerezová kvalitní 
■vel, dlouhá životnost

1 52,6000 63,6460 0,0000 0,0000 30763

SPt 364 Nůžky pro začátečníky - kus Nůžky pro praváky začátečníky, velikost min. 11 cm. čepele / broušené nerezové
*ccli. zaoblené šničkv. vvužití do dčtskveh skupin (od 2 let) 1 20,0000 24,2000 0,0000 0,0000 30759

SPČ 365 Vůzky pro začátečníky - kus Nůžky pro leváky začátečníky, v elikost min 11 cm. zaoblené špičky, čepele z
uoušcnc nerezové oceli, vvužití do dčtskveh skupin (od 2 let) 1 11.0000 13,3100 0,0000 0.0000 30712



Referenční skupina Podskupina

«!

1
2 * 
z <- 
3 ZW

•

Po
lo

žk
a č

ísl
o

Polo/ka a její mčmy charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plněni

Počet
MJ v
baleni

Po>ada\ck
NS

Cena za polo/ku 
(Kč bez DPI!)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH - 
výše DPH

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 

předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Objednací kódy 
labizeného zboži 

(ti barevných 

variant uvést 
všechny 

objednací kódy 
zboži)

Zatřídění
majetku

(812/222)

KČM

Ostatní
kancelářský
materiál

Ukazovátko spč- 366 laserové uk.i/m átko - ku%
Ukazovátko se zdem ni laserem pro lepši viditelnost, dosah nun 90 m. součásti

i 245,0000 296,4500 0,0000 0.0000 44475

spř 367 Laserov é ukazovátko - kut
l Ika/ovatko s červeným laserem . dosah min. 45 m. součásti jc/jsou i hateiie.

i 260,0000 314,6000 0,0000 0.0000 44480

Obal na jmenovku, 

klip s páskem
SMF 368 Obal/r isačka - kus

Visačka na jmenovku / čirého tvrzeného PVC. vnitřní ro/mčiy 88 \ 55 mm.
50 20,0000 24,2000 0,0000 0,0000 21587

SMF 369 Obal/visačka - kus
Visačka na jmenovku z čirého tvrzeného PVC. vnitřní rozmčr 88 \ 55 mm.

10 3,5000 4,2350 0.0000 0,0000 21598

SMF 37(1 Obal/Visačka - kus
Visačka na jmenovku s klipem a spínacím špendlíkem, materiál hladký plast, nebo

50 6.6400 8,0344 0,0000 0,0000 21588

SMF 371 Obal/s isačka - kus
Visačka jmenovky. matcriálmSkkč PVC. vnilfni ro/mSr 65x96 mm. barva bílá a 30 8.8000 10.6480 0,0000 0,0000 21670

SMF 372 Obal/visačka - kus
Transparentní uzavřená vysačka / l\Tdého plastu umistitelná na výšku i šířku, na 5 
klasické nebo jednu silnější magnetickou čipovou kartu, bez klipu Vnitřní rozmér 10 26,0000 31,4600 0,0000 0.0000 21552

SPC 373 Klip na visačku - kus
Kovový klip se .samonavijecim lankem (min. 3(1 cm) zakončeno plastovým páskem

10 59,0000 71,3900 0,0000 0,0000 21558

SP(T 374 Klip na visačku - kus Kovovv klip s plastovým páskem, krokodv lek je otočný 100 4.5000 5.4450 0.0000 0.0000 21583

Tabule SMF 375 Kombinovaná tabule - kus
Kombinace kolkové a magnetické popisovatelné tabule, rozmčr 600 \ 900 mm.

1 350,0000 423,5000 0,0000 0,0000 61385

SMF 376 Korková tabule - kus
Korková tabule \ hliníkovém rámu. rozmčr ‘-XK) \ 6(H) mm. součásti je montážní 
sada 1 270,0000 326,7000 0,0000 0,0000 61395

SMF 377 Korková tabule - kus
Korková tabule v hliníkovém rámu. rozmčr 120C) \ 900 mm. součásti je montážní

1 450.0000 544,5000 0,0000 0,0000 61396

SMF 378 Korková tabule - kus Korková tabule v dfcvčném rámu. rozmčr 800x600 mm. součásti je montážní sada 1 110,0000 133.1000 0,0000 0,0000 61384

SMF 379 Korková tabule - kus
Korková tabule \ dře\čněni rámu. rozmčr 1000 x 600 mm. součásti je montážní

1 170.0000 205,7000 0,0000 0,0000 61386

SMF J80 Korková tabule - kus
Korková tabule v dfcvčném rámu. rozmčr 1200 x 900 mm. součásti je montážní

1 305.0000 369,0500 0,0000 0,0000 61403

SMF 381 Popisovatelná tabule - kus
Bila ncmngnctická jvopismatclna tabule v hliníkovém rámu. posuvná ovládací lišta.

1 205,0000 248.0500 0,0000 0.0000 61406

SMF 382 Popisovatclná tabule - kus

Bila magnetická tabule 100 * 2<X) cm popisovatclná suchostiiatelm mi fixy.
povrch magnetický lakovaný kov, odolný vůči poškrábaní zadní strana 
pozmko\;im ocelový plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, součásti tabule 1 655.0000 792,5500 0,0000 0,0000 61417

SMF 383 Popisovatclná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1800- 9(X) mm popisov atclná suchostiratclnými fixy. 
povrch magnetický lakovaný kov. odolný vůči poškrábáni, zadní strana 
pozinko\aný ocelový plech, rám hliník, v rozích plastové spojky, součásti tabule 
šroubý a hmoždinky na přimc uchyceni v rozích, odkládací lišta

1 505,0000 611,0500 0.0000 0,0000 61410

SMF 384 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 24<X) - 1200 nun popisovatclná suchostiratolný nu fixy, 
povrch: magneticky lakovaný kov, odolný vůči poškrábání, zadní strana 
pozinkovaný ocelový plech, láni: hliník, v rozích plastové spojky, součásti tabule 
šrouby a hmoždinky na přimc uchyceni \ rozích, odkladači lišta

1 712,0000 861,5200 0.0000 0.0000 61416

SMF 385 Popisovatclná tabule - kus

Bila magnetická tabule 1200 - 900 mm popisovatclná suchostiratelný mi fixy. 
povrch magneticky lakovaný kov. odolný vůči poškrabáni, zadní strana 
pozinkovaný ocelový plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, součásti tabule 
šrouby a hmoždinky na přimc uchycení v rozích, odkládací lišta

1 610,0000 738,1000 0,0000 0.0000 61411

SMF 386 Popisovatelná tabule - kus

llila magnetická tabule 1800 x 1200 nim popisovatelná suchostíratclnýiní fixy. 
povrch magneticky lakovaný kov. odolní vůči poškrábáni, zadni slrana 
pozinkovaný oceloty plech, rám: hliník, v rozleh plastově spojky, součásti laliulc 
šrouby a hmoždinky na pftnK uchyceni v rozích, odkladači lišta

1 680.0000 822,8000 0,0000 0,0000 61409



Rcfcrcnčni skupina Podskupina

51
íhirs •

o

11
Položka a jeji měrný charaklcr

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plněni Počet

MJ v
baleni

Požadavek
NS

Cena za položku 
(Kč bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH - 
výše DPH

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)

KČM

Oslalní
kancelářský
materiál

Tabule

SMF 387 Popisov atdná tabule - ku*

Bila magnetická tabule 450 - 600 mm popisovalclná suchostiratclm nu fixy.
povrch magnetický lakovaný kov. odolný vůči poškrábáni, zadní strana 
pozinkovaný ocelový plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, součásti tabule 1 240,0000 290,4000 0,0000 0.0000 61405

SMF 388 Popisov atclna tabule - km

Bílá magnetická tabule t*(K) * 900 mm popisovatclná suchostiratclm mi fixy, 
povrch: magnetický lakovaný kov. odolný vůči poškrabáni, zadni strana 
pozinkovaný ocelový plech, rám hliník, v rozích plastové spojky, součásti tabule 1 3 290,0000 350,9000 870,0000 1 052,7000 61407

SPČ 389 Textilní tabule - kus Textilní tabule v hliníkovém rámu. odolná proti požáru, rozmčr 900 x 600 mm.
1 225.0000 272,2500 0,0000 0.0000 61365

SPČ 3911 Textilní tabule - ku* Textilní tabule v hliníkovém rámu. odolná proti požáru, rozmčr 1200 \ 900 mm.
1 330,0000 399,3000 0.0000 0,0000 61366

SPČ 391 Textilní tabule - kus
Textilní tabule v hliníkovém rámu. odolná proti požáru, rozmčr 1500 \ 120(1 mm.

1 350,0000 423,5000 0,0000 0,0000 61368

Stojany SPČ 392 Stojan pod tabule - kus
Mobilní podstavcepro popisov atelm: tabule, výškové nastavitelný. šířka podstav ec

1 260,0000 314,6000 0,0000 0,0000 61387

SPČ 393 Stojan pud tabule - ku* Mobilní podstavcepro popisovatclnč tabule, výškové nastavitelný. šířka podstavce
min 1400 mm 1 270,0000 326.7000 0.0000 0,0000 61388

Nástěnky
SMF 394 Nástěnka *amo!epíci - ku*

Samolepicí nástěnka z tvrdého papíru opatřena samolepicím povrchem v barvč 
korku, rozmčr 580 \ 460 mm bez rámu. včetnč příslušenství k uchyceni na zeď 1 110,0000 133,1000 0,0000 0.0000 61431

SMF 395 Nástěnka samolepící - kus Samolepicí nástěnka z tvrdého papim opatřená samolepicím povrchem v barvč 
korku, rozmčr 600 \ 900 mm s rámem, včetnč příslušenství k uchyceni na zeď 1 155,0000 187,5500 0.0000 0.0000 61429

Čisticí prostředky SPČ 396 Čistící sprci - kus Pěnově Čisticí sprci na liilé tabule, obsah min. 21)0 ml 1 132.0000 159.7200 0.0000 0,0000 56518

SMF 397 Houba čistící - kus Magnetická houba na bili tabule s výměnným filccm na spodní mazací části, v
1 199,0000 240,7900 0,0000 0,0000 61433

SMF 398 Filé k houbě - kus Náhradní mazací lile k |K»ložee 397 10 50 21,4000 25.8940 1 070.0000 1 294.7000 61439
Tabule Flipcharty

SMF 399 Flipchart magneticky - ku*

Materiál tabule: kov. zadní strana pozinkovaný ocelový plech, rám hliník, 
magnetický lakovaný povrch, rychloupínací nastavitelná lišta pro uchycení bloků 
všech velikosti. bar\'a bílá. ro/mčrv: mm 600 xma\ 1050 mm. trojnohý. výšková 
našlavitclnosl min 1870 mm. záruka na povrch 7 let. na konstrukci 2 roky

1 305,0000 369,0500 0,0000 0,0000 61413

SMF 400 Flipcliart magnetický - ku*

Matenal tabule, kov. zadni strana pozinkovaný ocelový plech, rám hliník.
magnetický lakovaný povrch. lychloupinaci nastavitelná lišta pro uchyceni bloků 
všech velikosti, barva bila. rozměry, min 675 x max 1030 mm. jedna noha s pčti 
kolečky-pojízdný. vý'škova nastavitcInosí min. 2000 mm. záruka na povTeh 7 let.

1 430,0000 520,3000 0,0000 0,0000 61414

SMF 401 Flipchart magnetický - kus

Materiál tabule, kov. zadni strana: pozinkovaný ocelový plech, rám hliník.
magnetický lakovaný povrch, rychloupínací nastavitelná lišta pro uchycení bloků 
všech velikosti, barv a bílá, rozmčry min 685 \ max 1075 mm. trojnohý s 2 
přídavnými rameny, vy škova nastavitelnou mm 2050 mm. záruka na povrch 7 let.

1 321.0000 388,4100 0,0000 0,0000 61412

SMF 402 Flipchart magnetický - ku*

Materiál tabule: kov, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám: hliník, 
magnetický lakovaný povrch, lychloupinaci nastavitelná lišta pro uchyceni bloků 
všech velikostí, barva bila. rozměry min. 685 \ max 1100 mm. jedna noha s pěli 
kolečky-pojízdný s 2 přídavnými rameny, výšková nastavitclnost min 2100 mm.

1 570.0000 689.7000 0,0000 0.0000 61424

Držáky flipcliart SPČ 403 Držák na ílipchart - ku* /jívčsnv držák na llipcharl blok, délka min. 75 cm 1 250.0000 302,5000 0.0000 0,0000 61448
SPČ 404 Dr/ák na flipchart - ku* Magneticky držák na ílipchart blok. délka min. 75 cm 1 240.0000 290,4000 0.0000 0.0000 61450

Blok k flipchartu SMF 405 Blok k Flipchartu -kus
bily nelinkovaný. min 25 listů, rozměr 650 x 950 mm. min 70g/m2

5 138,0000 166,9800 0,0000 0,0000 16056

SMF 406 Blok k Flipchartu - kus bily rastrovaný (čtverečkovaný). min. 25 listů, rozmčr 650 x 950 mm. min
7()g/m2 multiperforacc 1 2 92,0000 111,3200 184,0000 222,6400 ol6057



Referenční skupina Podskupina

3
!

1

2 2-
íi1

•
V

O

£
O
£

Polo/J»a a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plněni

Počet 
MJ v 

buleni

Požadax ek 
NS

Cena /a položku 
(Kč bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 
....% DPH - 

výše DPH

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 

DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvésl 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatříděni
majetku

(812/222)

KČ.V1

Drobné Motouzy SMF -107 Motouz len - kus
vro účely pečetěni, svazováni dokumentů a spisů, tríkolora bílá-modrá-čcrvená.

1 30 43.9000 53,1190 1 317.0000 1 593,5700 31310

potřeby SMF ■108 Motouz len - ku*
pro účely staveni baleny eli předmětů, svazováni dokumentů a spisů, potíavmářskv

1 46.1000 55.7810 0,0000 0.0000 31339

SMF 409 Motouz len - ku*
přírodní, pro účely staveni balených předmětů, svazování dokumentů a spisů.

1 56.0000 67,7600 0,0000 0,0000 31307

SMF 410 Motouz juta - ku*
pro účely pcncho staveni bálem ch předmětů, zejména velkých transportovaných

1 18.0000 21.7800 0,0000 0.0000 31304

SMF 411 Motouz pólypropy len - kus
pro účely pěného stavení balených předmětů, zejména velkých transportovaných 
krabic, min I5<XXI dtev nnn * barvy včetně hile. nnn 50m 1 23,6000 28,5560 0.0000 0,0000 31317

Spotřební mutci iií 1 SPČ 412 Vlaječky - balení
Pfipináčkové vlaječky pro textilní a korkové tabule, ntin 5 barev v baleni (červená.

1 31,5000 38.1150 0.0000 0,0000 30523

SMF 413 Napínáčky - baleni
Na korkové tabule, v piovedeni váleček, matená! plasl s kovovým hrotem, délka

1 24 31,4000 37.9940 753.6000 911,8560 30568

SMF 414
Napínáčky - balení Napínáčky kovové na korkové tabule, hlava kruhového tvaiu. barva kovově šedá.

1 41,0000 49,6100 0.0000 0,0000 30529

SMF 415 Magnet černv - kus Matena! ferit, primičr 20 mm. min, 5 Li v haleni 10 4,8000 5.8080 0.0000 0,0000 30684
SPČ 416 Magnet barevný - kus Magnet potahem plastem, průměr 20 mm. mi\ barev, mm 5 ks v haleni 8 80 4.7000 5.6S70 376,0000 454.9600 30636
SPČ 417 Magnet barevný - kus Magnet potahem plastem, průměr 2*1 mm, mi\ barev, mm, 5 ks v baleni 10 6.5000 7,8650 0,0000 0,0000 30638

SMF 418 Sponkovač - kus
Plastový kancelářský sponkovač vlxnlnv pro mnoholistc sepnuti aA 50 listů papim.

1 25,0000 30.2500 0,0000 0,0000 61443

SMF 419 Sponky ilo sponkovačc- balení Sponkv pro kancelářský sponkovač k položce 418 1 35.0000 42.3500 0.0000 0.0000 61441
SMF 420 Kancelářské klipv - kus Kovový kancelářský klip. šíře 15 mm. černv. baleni mm 10 ks 12 120 1.4500 1.7545 174.0000 210.5400 30696
SMF 421 Kancelářské klipv - kus Kovový kancclařskv klip. šíře 19 mm. ěcmv baleni min 10 ks 12 120 1.6000 1.9360 192.0000 232,3200 30690

SMF 422 Kancelářské klips - kus Kovový kancelářský klip. siře 25 mm. ěcmv. balení nnn 10 ks 12 2.2000 2.6620 0.0000 0.0000 30691

SMF 423 Kancelářské klipv - kus Kovová kancelářský klip. Siře 32 mm. Černv. baleni min 10 ks 12 2.6500 3.2065 0.0000 0.0000 30692

SMF 424 Kancelářské klipv - kus Kovový kancelářský klip. šíře 41 mm. ěcmv. baleni mm 10 ks 12 5,1500 6.2315 0.0000 0.0000 30694

SMF 425 Kancelářské klipv - kus Kovová kancelářský klip. šiře 51 mm. černý. baleni min 10 ks 12 7,9000 9,5590 0.0000 0.0000 30693

SMF 426 Kancelářské klipv - kus Kovový klip. Siře klipu 15 nim. barevny, bulení ntin 10 ks 12 2.2000 2.6620 0.0000 0.0000 30697

SMF 427 Kancelářské klipv - kus Kovový klip. šíře klipu 19 mm. barevný. baleni nnn 10 ks 12 2.6500 3.2065 0.0000 0.0000 30699
SMF 428 Kancelářské klipv - kus Kovový' klip. šíře klipu 25 mm. barevny, haleni min. 10 ks 12 3.3000 3.9930 0.0000 0.0000 30700
SMF 429 Kancelářské klipv - kus Kovový klip. šiře klipu 32 mm. barevný, baleni min 10 ks 12 5.0000 6.0500 0,0000 0.0000 30698
SMF 430 Kancelářské klips - kus Kovový klip. šiře klipu 41 mni. barevnv. baleni nnn 10 ks 12 7.6000 9,1960 0.0000 0.0000 30689

SMF 431 Kancelářské klipy - kus Kovový klip. šiře klipu 51 mm. barevny. baleni min 10 ks 12 9.6500 11.6765 0.0000 0.0000 30695

SMF 432 .Sponky - baleni
Kancelářské sponkv s pozinkovanou úpravou, délka sponkv min 2X mm. min 25 ks

1 13.4000 16,2140 0.0000 0.0000 30502

SMF 433
Sponky - balení Kancelářské sponkv > pozinkovanou upravím, délka sjnsikv min 50 mm. min 25

1 19.7000 23,8370 0.0000 0,0000 30512

SMF 434 Sponky - baleni Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky min 75 mm. nnn 25
1 27.0000 32.6700 0,0000 0,0000 30508

SMF 435 Sponkv - baleni Kancelářské sponky barevné, délka sponkv nnn 28 mni, min 25kst bolem 1 130 16.2000 19.6020 2 106.0000 2 548.2600 30518

SMF 436 Sponkv - baleni Kancelářské sponky barevné, délka sponkv min. 50 mm. mm 25 ks v baleni 1 22.0000 26.6200 0,0000 0.0000 30520
SMF 437 Sponkv - baleni Kancelářské sponkv měděné délka sponkv mm 28 mm. nnn 25 ks v baleni 1 24.0000 29.0400 0.0000 0.0000 30513

SMF 438 Sponkv - balení Kancelářské sponkv mčdčne. délka sponkv min. 50 mm, min 25 ks v baleni 1 47.0000 56.8700 0,0000 0.0000 30514
SPČ 439 Zvlhčovač prstu - kus Vodou vlhčitclna houbička v plastovém obalu 1 22.4000 27.1040 0,0000 0.0000 31350

SPČ 440 Zvlhčov ač prstu - kus Cíelový navlhčovač s glycerinem, plastová nádobka, obsah min. 20g. nebo 20 ml 1 48,4000 58.5640 0,0000 0.0000 31353



Referenční skupina Podskupina

A
\h
i 11

■ť
v

Položka a její mčmý charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadav ky na 
vlastnosti předmětu plněni

Počet
MJv

balení

Požádav ck 
NS

Cena za položku 
(Kč bez. DPH)

Cena za 

položku v Kč s
....% DPH -
výše DPH

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatříděni
majetku

(812/222)

KČM

Drobné Ořezávátka SPČ 441 Ořezávátko - kus Plastové ořezávátko se zásobníkem, viditelné množství odřezků 1 100 2.5000 3,0250 250.0000 302.5000 44539
kancelářské SMF 442 Ořezávátko - kus Jednoduché1 kovové ořezávátko, s otvorem pro jednu grafitovou tužku 1 8.6000 10.4060 0.0000 0.0000 44525
potřeby SMF 443 Ořezávátko - kus

Dvojité kovové ořezávátko, s dvčnia otvory různé \ehkosli umožňující ořezávat 
tužk\ lůznv eh pmmčrů 1 17.9000 21,6590 0.0000 0.0000 44541

SPČ 444 Ořezávátko pro praváky - kus
Krgonomicke plastové ořezávátko se zásobníkem přizpůsobené potřebám praváků, 
ořezáváni silné a tenké tužky, bezpečnostní šroubováni pro ochranu détskýeh 
rukou, tvarovaná uclu*pová zóna. vltodné pro předškoláky a školáky

1 80,0000 96.8000 0.0000 0.0000 44537

SPČ 445 Ořezávátko pro leváky - kus
Krgonomické plastové ořezávátko se zásobníkem přizpůsobené potřebám leváků, 
ořezávaní silné a tenké tužky .bezpečnostní šroubováni pro ochranu détskýeh rukou, 
tvarovaná úchopová zóna. vhodné pro předškoláky a školákv

1 40,0000 48,4000 0.0000 0,0000 44538

SPČ 446 Ořezávátko na pastelky - kus Ořezávátko s dvěma otvory na různé druhy pastelck/průmčry vč. trojhrannv eh 1 14,4000 17,4240 0,0000 0,0000 44532

Pryže SPČ 447 Trojhranná prvž v pouzdře - kus Prvž v ergonomickém pouzdře, trojhrannv tvai pro lepši drženi 1 30 8.0000 9,6800 240.0000 290.4000 45005
SPČ 448 Pry ž v tužce - kus Prvž v tužce s klipem a posuvu v m mechanismem, min průměr pryže 5mm 1 8.8000 10,6480 0,0000 0,0000 45080
SMF 449 Pryž mazací - bezprašná - kus Mazací bezprašná prvž na vymazávání grafitových čar 1 200 3.7000 4.4770 740.0000 895.4000 45001

SMF 450 Pry ž na tužku a inkoust - kus
Pryž. mazací Kombinovaná, materiál viniiová pryž. jedna strana na inkoust, druhá 
strana na tužku a grafitovou tului 1 4.2000 5,0820 0.0000 0,0000 45024

Rvsovací potřeby SMF 451 Pravítko 20 cm - kus Průhledný plast, min z jedné strany čitelná stupnice, rovné 1 60 6.2000 7.5020 372.0000 450.1200 44402
SMF 452 Pravítko 30 cm - kus 1’růhlcdivv plast. min. z. ledně sírany Citelná stupnice, rovné 1 50 9,2000 II.1320 460.0000 556,6000 44403
SMF 453 Pravítko50cm-kus Průhledný plast, nun z jedné strany čitelná stupnice, rovné 1 50 25.7000 31.0970 I 285,0000 1 554.8500 44409
SMF 454 Pravítko hliníkové 50 cm - kus Barva stříbrná, min z jedné stram čitelná stupnice, rovné 1 90.0000 108.9000 0,0000 0.0000 44413
SPČ 455 Trojúhelník - kus Průhledný. plastový, s rvskou pro pravý uhel. stupnice 16 cm 1 50 16.3000 19,7230 815.0000 986,1500 44441
SPČ 456 Trojúhelník - kus Pravoúhlý. plastový, s rv skou a úhlomčrem I 45.0000 54,4500 0.0000 0.0000 44442
SPČ 457 Pravítka - sada Transparentní sada - min pravítko 30 cm. trojúhelník 16 cm a úhloměr 1 55.1000 66.6710 0.0000 0.0000 44400

Razítka 
a náhradní 
polštářky

SPČ 458 Razítko - kus Datumovka, ncsamobarvici. výská dala 3.8 - 4 mra, měsíc určen dvojcifemou 
číslici, období min. 21120-203(1 1 60,0000 72,6000 0.0000 0,0000 30916

SMF 459 Razítko - kus
Datumovka, samobai viei. plastový kryt. šířka min 3.8 x 19 mm, bez rámečku, 
velikost číslic 3.8 - 4.0 mm. DD-MM-RRRR. s nastavením data. období nun 2020-
2030

1 179.0000 216.5900 0.0000 0.0000 30878

SMF 460 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek k položce 459 1 58.4000 70.6640 0,0000 0,0000 30900
SPČ 461 Razítko - kus Císlovačka, samobaiviei. 6 čísel, výška Číslic min 4 mm. černý otis 1 130.0000 157.3000 0,0000 0.0000 30822
SPČ 462 Náhradní polštářek - kus Náhradní poRlálck k pokižec 461 1 55.0000 66.5500 0,0000 0.0000 30893

SPČ 463 Razítko-kus
Textové a datumové samobarvici razítko, vy ška písmen a čišel min. 3.8 mm. text - 
DOŠLO 1 )NE/DATUM ve formátu dvojcifcmého čísla, čems nebo modročervený 
otisk

1 81,0000 98.0100 0,0000 0.0000 30906

SPČ 464 Razítko - kus
Textové a datumové saniobarviei ra/itko. výška písmen a čísel min. 3.S mm. text -
ZAPI.ACENO/DATUM ve fomiálu dvojcifcmého čista, černý nebo modročervený 1 81,0000 98,0100 0,0000 0,0000 30876

SPČ 465 Náhradní polštářek - kus
Náhradní polštářek k položkám 463 n 464. varianty modročet venv. černý nebo

1 32.0000 38.7200 0.0000 0,0000 30931

SPČ 466 Razítko - kus
Textové a datumové saniobarviei ra/ilko. výška písmen a čišel min 3.8 mm. různé 
texty (došlo dne. odesláno, fakturováno apod). datum ve lomiálu dvojcifcmého 1 265,0000 320,6500 0,0000 0,0000 30919

spč 467 Náhradní polštářek - kus Nahradili polštářek k položce 466. mm. 3 barevné vananty • černá, modra, červ ena 1 45.0000 54.4500 0.0000 0,0000 30899

SPČ 468 Razítko sestavitclné - kus
Samonamáčeci černé razítko s vlastním sestavením textu, otisk min 56x20 mm pro 
min 5 řádků, 1 sada znaků 6004 (min 20 v řádku) a 1 sada znaků 6003 (mm 25 v 
řádku) k sestaveni---------------------------------------------------------------------------------------

1 250,0000 302,5000 0,0000 0,0000 30937



Referenční skupina Podskupina

5
s
íh

w

i

Po
lo

žk
a č

ísl
o

Položka a její ničmy charakler

Technická specifikace -minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosli předmětu plněni

Počet 
MJ v 

balení

Po/adavck
NS

Cena za položku 
(Kč bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 
....% DPH - 
výše DPH

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboži 

(ti barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatříděni
majetku

(812/222)

KČM

Drobné
kancelářské

Razítka 

a náhradní SPÍ -169 Ra/itko scsta\ itelné - kut
Saroonamáčeci černé ra/itko s vlastním .sestátčním textu, otisk min. 60\40 mm pro 
min 8 fadku. 1 sada /nakú 6004 (nnn 30 v řádku) a I sada 6003 k sestáván 1 325,0000 393,2500 0,0000 0.0000 30938

potřeby polštářky SPÍ' 470 Náhradní polštářek - kut Nahradili polštářek čerm otisk k ]x>U>žcc 468 1 50.0000 60,5000 0.0000 0,0000 30927
spí- 471 Náhradní polttářck - kut Nahradili polštářek četm otisk k položce 469 1 78,0000 94.3800 0.0000 0,0000 30903
SPČ 472 Ra/ítko - kut lesiove černé samobarvici razítko. Z API.ACI-NO 1 41.0000 49.6100 0 0000 0,0000 30905
SPÍ- 473 Razítko - kus Textové černé samobarvici ra/itko. DOPORI IČlíNfí 1 41.0000 49.6100 0,0000 0,0000 30905
spí: 474 Razítko - kus Testové černé samobarvici razítko. IžoSl.l) DNI- 1 41,0000 49,6100 0.0000 0,0000 30905
SPÍ 475 Kn/itko - kut Textově černé samobarvici razítko. KOPII-: 1 41.0000 49,6100 0,0000 0.0000 30905
spí- 476 Razítko - kus Textově černé samobarvici ra/itko. /AI JČTOVÁNO 1 41.0000 49,6100 0.0000 0.0000 30905
spí- 477 Razítko - kus Textové černé samobarvici ra/itko. VYŘIZHNO 1 41.0000 49,6100 0.0000 0.0000 30905
SPÍ 478 Ka/ítko - kut Textové černé samobarvici razítko. ODI-SI.ÁNO 1 41.0000 49,6100 0.0000 0,0000 30905
spí- 479 Ra/ítkn - kut Testové černé samobarvici razítko. STC )RNO 1 41.0000 49.6100 0.0000 0,0000 30905
spí- 480 Ka/ítko - kut Textově černé samobarvici ra/itko. ORIGINÁL 1 41.0000 49.6100 0.0000 0.0000 30905
SPÍ 481 Rn/ítko - kut Textové černé samobarvici ra/itko, /AI.OŽIT 1 41,0000 49,6100 0.0000 0,0000 30905

SPÍ 482
Náhradní polštářek tcxt/samnbnn icí - Nahradili polštářek k položkám 472 až 481. barvy inin čema. modrá. červeni a

1 43.0000 52,0300 0.0000 0.0000 30893

SPÍ 483 Razítko podpitoté - kut Podpis, černý otisk, samobarvici. s max plochou otisku 23 mm x 59 mni I 45.0000 54,4500 0.0000 0,0000 30904
SPÍ- 484 Náhradní polttářck - kut 1 22.0000 26,6200 0,0000 0,0000 30898

SPÍ 485 Ra/ítko tc jménem - kut
Titul, jméno a phjmcni. černý otisk, samobarvici. možnost otisku i delšího jména, s

1 101,0000 122,2100 0,0000 0,0000 30908

SPÍ 486 Náhradní polttářck - kut Náhradní polštářek k položce 485 1 22.0000 26.6200 0.0000 0,0000 30898

SPÍ 487 Razítko čislov aci - kus
Páskov é čislov aci ra/itko. vy ška znaků nnn 9mm, 12 čisclnvch pásků, manuální 
nastaveni Číslic, namáčeni manuální, mocnost použiti prázdných po/ic 1 414.0000 500,9400 0.0000 0,0000 30951

SPÍ 488 Ra/itko číslovací - kut
Paskově číslovací ra/itko. vy ška /nakú nnn 5mm. 12 číselných pásků, manuáhn 
nastaveni číslic, namáčeni manuální. možnost použiti prázdných pozic 1 221,0000 267,4100 0,0000 0.0000 30950

spí: 489 Razítko paginov aci - kut

Masivní eelokovovc plánovací ra/itko pro kancelářskou prací s automatickým 
posunem číslic, otisk černý, samobarvici provedeni, min 10 numerických 
tiskový ch kol. výška číslic nnn 4.2 mm. nastaveni opakováni tisku min 0. 1 - 3 a 
6x. možnost nastaveni prázdných po/ic. pomlčky a lomítka v páscích

1 1126,0000 1 362,4600 0.0000 0.0000 30865

SPÍ 490 Náhradní polštářek - kus Nahradm polštářek pro 8 nutfne razítko, k položce 489 1 95.0000 114.9500 0,0000 0.0000 30867

SPÍ 491 Ra/itko paginovaci - kut

Masivní celokovové paginovaci ra/ítko pro kancelářskou práci s automatickým 
posunem číslic, otisk čemv samobarvici provedeni, nnn 12 numerický cli 
tiskových kol. výška číslic nnn. 4.2 mm. nastaveni opakováni tisku: nnn 0. 1 - 3 a 
6\. možnost nastaveni prázdnych po/ic. pomlčky a lomítka v páscích

1 1242,0000 1 502,8200 0,0000 0.0000 30866

SPÍ 492 Náhradní polttářck - kut Náhradní politářek pro 8 niútnc razítko, k položce 491 1 95,0000 114,9500 0.0000 0.0000 30868

SPÍ 493 Razítko - kut
Samobarvici ra/itko. max velikost otisku 38 x 14 mm. idcalnč pro4 řádky. diky 
speciálním doty kovým hranám je výmčna polštářku čistá, pomoci panoramatického 1 1 59.4000 192,8740 0,0000 0.0000 30917

SPÍ 494 Náhradní polttářck - kut Náhradní polštářek k položce 493. politářek je napuitén ne\ vydupá hanou 1 43.0000 52,0300 0,0000 0,0000 30893

SPÍ 495 Razítko - kus
Samohaivid ra/ítko. max velikost otisku 47 x 18 mm. ideálnč pro 5 řádků, diky 
speciálním dotykovým hranam je vý mčna polštářku čista, pomoci panoramatického 1 175.5000 212,3550 0,0000 0.0000 30888

SPÍ 496 Náhradní politářek - kut Náhradní politářek k položce 495. politářek je napuitén nevy sychající barvím 1 65,0000 78,6500 0,0000 0,0000 30897

SPÍ 497 Razítko - kut
Samobarvici ra/itko. max velikost otisku 58 x 22 mm. ideálnč pro 6 řádků, diky 
speciálním dotykový m hranám je vý mčna polštářku čistá, pomocí panoramatického 1 180,0000 217,8000 0.0000 0,0000 30940

SPÍ 498 Náhradní politářek - kut Náhradní politářek k položce 497. polštářek je napuitén ncvyxachajici barum 1 50,0000 60,5000 0,0000 0.0000 30927

Podušky 
a barvy 
k razítkům

SMF 499 Poduška na razítka v obalu s víčkem Poduška, velikost min 11 x 7 cm 1 40 85,0000 102,8500 3 400,0000 4 1 14,0000 30924

SMF 500 Barva ra/ítkovaci - kut
Razítková barva do ra/itck samobarvicich. na vodní bázi. obsah min. 25 ml. barva

1 35,8000 43.3180 0,0000 0,0000 30960

SMF 501 Barva ra/ítkovaci - kut Ra/ilková barva bez. oleje pro gumová razítka, obsah min 50 ml. barva odolná l IV 
zářeni, modrá, černá, červená, /clená 1 50 37,1000 44,8910 1 855,0000 2 244,5500 30952



Referenční skupina Podskupina

J I
!jť

T 
?.' 
r,'st

£

a

o
a.

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální /adavatelcm stanovené požadavky na 
v lastnosti předmětu plněni

Počel
MJv
baleni

Požadavek
NS

Cena /a položku 
(Kč bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH - 

výše DPH

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 

DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží

(ti barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)

KČM

Drobné
kancelářské
potřeby

Pásky do psacího 
stroje

SPÍ 502 Páska černá / červená - kus Čcmo-ěcrvená paska do mechanicky v psacích strojů, ro/mčr 13 mni \ 10 ni 1 35,0000 42.3500 0,0000 0.0000 56088
SPÍ 503 Páska černá - kus Černá páska do mechanicky psacích strojů, ro/mčr 13mm x 10 m 1 25,0000 30.2500 0.0000 0.0000 56087

Přední a zadní 

strany pro 
koti/.kovou vazbu

SMF 504 Přední strana kroužkové vazby - kus Formát A4. transparentní fólie, povrch hladký a matný. sila fólie 150 rnic. baleni o 
ma\ 100 ks 100 200 3,7000 4,4770 740,0000 895,4000 80072

SMF 505 Přední strana kroužkové vazby - kus Formát A4. transparentní fólie. povrch hladký a matný, sila fólie 2<X) mic. baleni o
100 3,9000 4,7190 0,0000 0.0000 80073

SMF 506 Přední strana krouzkové vazby - kus Formát AT transparentní fólie. povrch hladký a matný, sila folie 200 mic. baleni o
max 100 ks 100 6.2900 7,6109 0,0000 0.0000 80075

SMF 507 Zadní strana kroužkovc vazby - kus Formát A4. materiál karton, / jedné strany hladký a matný. / druhé strany imitace
100 200 4.9500 5,9895 990.0000 1 197,9000 80074

SMF 508 Zadní strana kroužkové vazby - kus Formát AT materiál karton, / jedné strany hladký a matný, / druhé strany imitace
100 8,4400 10,2124 0,0000 0,0000 80078

Plastové hřbety SMF 509
Plastosé hřbet) k vazačum, různé

Různě bony. materiál plast, na 21 otvorů, průměr 6 nim, mas, 100 ks v baleni 100 100 1,1100 1,3431 111.0000 134,3100 80058

SMF 510 Plastové hřbety k vazačum - kus Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 8 mm. rú/né barevné variace.
100 100 1.4500 1.7545 145,0000 175.4500 80059

SMF 511 Plastosé hřbety k vazačum - kus Různé barvy, materiál plast. 11a 21 otvorů, průměr 10 mni. rů/né barevné variace, 
combbind A I. max 100 ks v balení 100 100 1,9100 2,3111 191,0000 231,1100 80060

SMF 512 Plastové hřbety k vazačum - kus Rů/né litiny, materiál plout, na 21 otvorů, průměr 12 mm, rú/né barevné variace.
100 100 3.0300 3,6663 303,0000 366,6300 80061

SMF 513 Plastosé hřbety ksazačum - kus Rů/né barvy, matenál plast, na 21 otvorů, průměr 14 nim. různé barevné variace.
100 100 3,3100 4,0051 331.0000 400,5100 80063

SMF 514 Plastosé hřbet) ksazačum - kus Rú/né barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 16 mm. max. 100 ks v baleni 100 3,5400 4,2834 0,0000 0,0000 80064

SMF 515 Plastové hřbety ksazačum - kus Rů/né barvy, matenál plast, na 21 otvorů, průměr 19 mm. rů/né barevné v ariace,
100 100 3,6000 4,3560 360,0000 435,6000 80065

SMF 516 Plastosé hřbety ksazačum - kus Rú/né barvy, materiál plast, na 21 otvorů; průměr 22 mm. rú/né barevné variace.
50 3.7000 4,4770 0.0000 0,0000 80066

SMF 517 Plastos é hřbety k vazaču. - kus Rů/né barvy, matenál plast, na 21 otvorů, průměr 25 mm. rů/né barevné variace, 
conihbiml A4, max 50 ks v baleni 50 3.8500 4,6585 0,0000 0,0000 80068

SMF 518 Plastosé hřbet) ksazačum - kus Různé barvy. materiál plast, na 21 otvorů, průměr 28 mm. rů/né barevné variace.
50 4,1000 4,9610 0,0000 0,0000 80069

SMF 519 Plastos é hřbet) k sazačum - kus Rů/né barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 32 mm. rů/né barevné variace, 
combbind A4. max 50 ks v haleni 50 4.2500 5,1425 0,0000 0.0000 80070

SMF 520 Plastosé hřbety k sazačum - kus Rů/né barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 38 mm. rů/né barevné variace.
50 4,4200 5.3482 0,0000 0.0000 80062

SMF 521 Plastosé hřbet) ksazačum - kus Rů/né barvy. matenál plast, na 21 otvorů, průměr 45 mm. rú/né barevné variace, 
combbind A4. max.50 ks v haleni 50 4,7500 5,7475 0.0000 0,0000 80057

SMF 522 Plastové hřbety k vazačum - kus Rú/né barvy, matenál plast, na 21 otvorů, průměr 51 mm, rii/né barevné variace.
combbind A4. max 50 ks v baleni 50 4,9300 5,9653 0,0000 0,0000 80067

SPČ 523 Plastosé hřbet) k vazačum, GBCClick, 
3:1, ru/né barevné variace - kus

Rů/né barvy, materiál plast, na 34 otvorů, průměr 8 mm. rů/né barevné variace, 
GBC Click. 3 1. max 50 ks v balen. 50 5.9000 7.1390 0,0000 0,0000 80109

SPÍ 524 Plastové hřbet) k s azačum, GBC Click, 
3:1, různé barev né variace - kus

Různé barvy, materiál plast, na 34 otvorů, průměr 12 mm. rů/né barevné variace. 
GBC Click. 3:1. max.50 ks v baleni 50 6.5000 7,8650 0,0000 0,0000 80111

SPÍ' 525
Plastosé hřbet) k sazačum, GBC C lick, 
3:1, různé barevné variace - kus

Rů/né barvy, materiál plast, na 34 otvorů, průměr 16 mm. rů/né barevné variace. 
GBC Click. 3 :1. max.50 ks v baleni 50 6,9000 8.3490 0.0000 0,0000 80110

Kovové hřbety' SPÍ 526 Kovový hřbet k s azačum 9:16- kus Materiál kov . barva hilá. ěema. na 21 otvorů, průměr 6 mm. max 100 ks v baleni 100 2,3000 2,7830 0,0000 0,0000 79991

SPÍ 527 Kovový hřbet k sazačum 9:16 - kus Materiál kov, barva bila, černá, na 21 otvorů, průměr 8 mm, max, 100 ks v baleni 100 2,5000 3,0250 0,0000 0,0000 79995

SPÍ 528 Kovový hřbet k sazačum 9:16 - kus Materiál kov, barva bílá, ěcmá. na 21 otvorů, průměr 10 mm, max 100 ks v baleni 100 2,6000 3,1460 0,0000 0.0000 79992

SPÍ 529 Košový hřbet k sazačum 9:16 - kus Materiál kov. barv a bila. ěema. na 21 otvorů, průměr 12 mm. mav 100 ks v baleni 100 2,7000 3.2670 0,0000 0.0000 79993

SPÍ 530 Kovový hřbet k sazačum 9:16 - kus Materiál kov . hana bílá. ěcmá. na 21 otvorů, průměr 14 mm. max. 100 ks v baleni 100 2,9000 3,5090 0,0000 0,0000 79994

SMF 531 Kovový hřbet k vazačum 3:1 - kus Materiál kov, barva bila. černá, na 34 otvorů, průměr 4.8 mm. max. I(X) ks v baleni 100 1,6000 1,9360 0,0000 0,0000 79983

SMF 532 Kovový hřbet ksazačum 3:1 - kus Materiál kov. barva bila, ěcmá. na 34 otvorů, průměr 6,9 nim, max, 1(8) ks v baleni 100 1.5000 1.8150 0,0000 0.0000 79985



Referenční skupina Podskupina

A

1

ji;
\ ;

Po
lo

žk
a č

ísl
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
v lastnosti předmětu plnění

Počet 
MJ v 
baleni

Požadavek 
NS

Cena /a položku 
(Kč bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

.% DPH - 
výše DPH

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží

(ti barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatříděni
majetku

(812/222)

KČM

Drolmé
kancelářské
potřeby

Kovové hřbety SMF 533 Kovový hřbet k va/ačum 3:1 - ku* Materiál kov. barva bílá. černá, na 34 otvorů, pnimčr 8 mm. mas. 100 ks v baleni 100 1,9900 2.4079 0,0000 0,0000 79986

SMF 53-1 Kovový hřbet k \a/ačum 3:1 - ku« Matenál kov. barva bílá. čema. na 34 otvorů, průměr 9.5 mm. ma\ 100 ks v haleni 100 2,0100 2.4321 0.0000 0.0000 79987

SMF 535 Kovový hřbet k va/ačum 3:1 - kus
Materiál kov. barva bílá. černá, na 34 otvorů, průmčr 11.1 mm, mas 100 ks v

100 3,1000 3.7510 0,0000 0.0000 79988

SMF 536 Kovový hřbet k va/ačum 3:1 - kus
Materiál kov barva bílá. černá, na 34 otvorů, průměr 12.7 mm. mav 100 ks v

100 3,2000 3,8720 0,0000 0,0000 79989

SMF 537 Kovový hřbet k va/ačum 3:1 - kus
Materiál kov. barva bila. čema. na 34 otvorů, průměr 14.3 mm. mas. 100 ks v

100 3,3000 3,9930 0,0000 0,0000 79990

SMF 538 Kovový hřbet k va/ačum 3:1 - kus Matená! kov. barva bila. černá, na 34 otvorů, průměr 16 mm. max. 100 ks v baleni 60 3,5000 4.2350 0,0000 0,0000 79982

Fólie
SPČ 539 Samolepicí PET fólie - km

Samolepící čilá PHT fólie pn> inkoustový tisk, gramáž 78 g/m. permanentní 
lepidlo, formát A4 max. 10 listů v haleni, pni speciální účely vojenské policie 10 35.0000 42.3500 0.0000 0,0000 16817

spč 540 Samolepící fólie - kus
Samolepicí folic*kapsa A4. sila min 80 mikronů, se samolepicí vrstvou uvnitř

10 26,0000 31,4600 0,0000 0,0000 80246

Laminovací fólie 
(kapsa)

SPČ 541 Folie - lamino* ací - kus
Čirá fóhc-kapsa. rozměry 54 * 8(> mm. sila min 125 mikronů, max 100 ks v

100 0,9200 1,1132 0,0000 0,0000 80232

SPČ 542 Folie - laminovací - kus
Čirá fólic-kapsa, rozměr 54 • 80 mm. sila min 175 mikronů, max 100 ks v haleni.

100 0,6600 0.7986 0,0000 0,0000 80226

SMF 543 Folie - lamino* ací - kus
Čirá folie-kapsa A4. sila min. 125 mikronů, max 100 ks v haleni, laminováni za

100 5,6200 6,8002 0,0000 0,0000 80212

SMF 544 Folie - lamino* aci - kus
Čirá fólic-kapsa A4. sila min Hx> mikronů, max 1IK) ks v baleni, laminováni /a

100 2000 5,4200 6.5582 10 840.0000 13 116,4000 80211

SMF 545 Folie - laminovací - kus
Čirá lólie-kupsa A4. sila min 175 mikronů, max. 100 ks v haleni, laminováni za

100 9,9000 11.9790 0,0000 0,0000 80213

SMF 546 Folie - laminovací - kus
Matná fólic-kapsa A4. sila min 100 mikronů, mas 100 ks v baleni, laminováni /a

100 7,3000 8.8330 0.0000 0.0000 80201

SMF 547 Folie - laminovací - kus
Čirá fólic-kapsa A3. sila mm UK) mikronů, max KM) ks v baleni, laminováni za

100 8,2500 9,9825 0.0000 0.0000 80208

SMF 548 Folie - laminovací - kus
Čirá fólic-kapsa A3. síla min 80 mikronů, mas 100 ks v baleni, laminováni /a

100 7.2000 8,7120 0,0000 0,0000 80205

SMF 549 Folie - laminovací - kus
Čirá fólic-kapsa A.3. sila nnn 125 mikronů, max 100 ks v baleni, laminováni za

100 9,9500 12,0395 0,0000 0,0000 80207

Desky na 
termovazbn

SPČ 550 Desky na termova/bu - kus
Hile deskv A4 s přední stranou trnnsparentni. tloušťka vazby 1.5 mm. max počet

100 8,0800 9,7768 0,0000 0.0000 80115

SPČ 551 Desky na termova/bu - kus
Černé desky A4 s přední stran**! transparentní, tloušťka vazby 1. 5 mm. max

100 11,1200 13.4552 0,0000 0,0000 80121

SPČ 552 Desky na termova/bu - kus
Červené desky A4 s přodni stranou transparentní, tloušťka vazby 1. 5 mm. max

100 11,1200 13,4552 0.0000 0,0000 80121

SPČ 553 Desky na termova/bu - kus Modré desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby 1. 5 mni. max
100 11,1200 13,4552 0,0000 0.0000 80121

SPČ 554 Desky na termova/bu - kus
Ible desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby 3 mm. max počet

100 8,0800 9,7768 0,0000 0,0000 80116

SPČ 555 Desky na termova/bu - kus
Černé desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby 3 mm. max
počet listů A4 25 ks. max KM) ks v haleni 100 11,1200 13,4552 0,0000 0,0000 80122

SPČ 556 Desky na termo* a/bu - kus
Červeno deskv A4 s přední stranou transparentní tloušťka vazby 3 mm. max počet

100 11,1200 13,4552 0.0000 0,0000 80122

SPČ 557 Desky na termova/bu - kus
Modré deskv A4 s přední šíranou transparentní, toušťka v a/by 3 mm. mas počet

100 11,1200 13,4552 0,0000 0,0000 80122

SPČ 558 Desky na termova/bu - kus
Hile desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby 4 mm. max. počet

100 8,0800 9,7768 0,0000 0,0000 80117

SPČ 559 Desky na termova/bu - kus
Hile desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby 6 mm. max počet

100 8,0800 9,7768 0,0000 0,0000 80118

SPČ 5611 Desky na termova/bu - kus
Hilé desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby 9 mm. max počet

100 7.7500 9,3775 0.0000 0,0000 80119

SPČ 561 Desky na termo* a/bu - kus
Hilé desky A4 s přední stranou transparentní, toušťka vazbv 12 mm. max počet

80 10,2500 12,4025 0,0000 0.0000 80127

SPČ 562 Desky na termova/bu - kus
Hilé desky A4 s přední strantiu transparentní, toušťka vazby 15 mm. mim

50 15,4200 18,6582 0,0000 0,0000 80128

SPČ 563 Desky na termova/bu - kus
Hile desky A4 s přední stranou tiansparenini. tloušťka vazby 20 mm. max jxvčet

50 16,8600 20,4006 0.0000 0,0000 80129

SPČ 564 Desky na termova/bu - kus
Hilé desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby 30 mm. min počet 
listů A4 250 ks. max 50 ks v haleni 30 22,1000 26,7410 0,0000 0.0000 80124



Referenční skupino Podskupina

51 
li

ir. <j

1
2

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění

Počet 
MJ v 
baleni

Požadavek
NS

Cena za položku 
(Kč bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH - 
výše DPH

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč s 
DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboži

(ti barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací' kódy 

zboží)

Zatřídčni

majetku
(812/222)

KČM

Drobné
kancelářské
potřeby

Kancelářské
odkladače SMF 565 Odkladné plaším v - kus

Uloženi dokumentů formátu A4. min 35(1 listů 80g/m2. stohovatclnv na sobe s
propojením pomoci zasouváni v drážcc/zasou váni vodorovně, zaoblený výřez 1 52,9000 64,0090 0,0000 0,0000 22141

SMF 566 Odkladač plastový - km
Uloženi dokumentů formátu A4. min 3511 listů 80g/m2, průhledný, stohovatelnj
na selíc s volným uložcnim/propojcni svislé, zaobleni lýře/. vpřed pro snadnější 1 53.9000 65.2190 0.0000 0,0000 22164

SMF 567 Odkladač plantovy - km
Uloženi dokumentů fonnátu A4. min 350 listů 80g/m2, neprůhledný, stohovatclný
na nebe s volným uložcnim/propojcni svislé, zaobléný výřez vpřed pro snadníjSi 1 61,8000 74,7780 0,0000 0,0000 22162

SPČ 568 Maga/im box - kus
Stojan plastový odkládací na stůl. na svislé odkládání dokumentace fonnátu A4.
snížený icini hřbet, ro/niér min 70x250x300 mm. plast průhledný, min. 5 1 53,0000 64,1300 0,0000 0,0000 20257

SPČ 569 Odkladač nástěnný - kus Nástěnný odkladač, více barvných variant, pro vkládáni velkých dokumentů
6 51,0000 61,7100 0,0000 0,0000 21378

Stojánky SMF 570 Stojánek na stul - na psací potřeby - kus Kulatv stojánek na psací potřeby, splétaný kovový drát. berva ěcmá nebo stříbrná.
1 30 49,0000 59,2900 1 470,0000 1 778,7000 22015

SMF 571 Stojánek na stul - na drobné kancelářské 
potřebv, snonkv - kus

Stojánek na drobné kancelářské potřeby, sponky, splétaný kovový' drát. Iwn a Černá
1 28,1000 34,0010 0,0000 0,0000 22005

SMF 572 Stojánek na stul - na dopisv - kus
Stojánek na dopisy , splétaný kovový drát. barva černá nebostříbrná. min. 170 \ 80
x 170 mm 1 50 15,0000 18,1500 750,0000 907.5000 22035

SMF 573 Stojánek na stul - na po/n. bloček - kus Stojánek na poznámkový bloček, splétaný kovový drát. barva černá nebo stříbrná.
1 55,1000 66,6710 0,0000 0,0000 22028

Sáčky
rychlouzaviraci

SMF 574 Sáček rychlou/avírací - kus Rychlou/avírací sáček z i po vy. l/c opakovaně uzavřít, barva čirá. materiál PP.
rozměr 4x6 cm. max l(X> ks v baleni 100 0,1100 0.1331 0,0000 0.0000 60830

SMF S75 Sáček rychlou/avírací - kus Rychlouzaviraci sáček zipový, lze opakované uzavřít, barva čirá. materiál PP,
100 0,3000 0,3630 0,0000 0,0000 60834

SMF 576 Sáček rychlou/avírací - kus Rychlou/avírací sáček zipový. lze opakovaně uzavfit. barva čirá. materiál PP. 100 0,4400 0.5324 0.0000 0,0000 60826

SMF 577 Sáček ry chlou/av írací - kus Rychlou/aviraci sáéck zipový, lze opakovaně uzavřít, barva ěrra. materiál PP.
100 0.8400 1,0164 0.0000 0,0000 60825

SMF 578 Sáček rychlou/avírací - kus
Rychlouzaviraci sáček zipový. lze opakované uzavřít, barva čirá. materiál PP. 100 2,0800 2,5168 0,0000 0,0000 60829

SMF 579 Sáček rychlou/av írací - kus Rychlou/avírací sáček zipový, lze opakovaně uzavřít, barva čirá. materiál PP. 
rozměr 30x40 cm. max. 100 ks v baleni 100 3.1500 3,8115 0,0000 0,0000 60835

Pytle na odpad SMF 580 Pytel na odpad - kus Materiál plast, min 1101. min. 80 mic., tvar obdélník, otvírání na kratší síranů 15 1950 7,9000 9,5590 i 5 405,0000 18 640,0500 61328

SMF 581 Pilet na odpad - km Materiál plast, min 2(X) 1. min. 80 mic . tvar obdélník, otvíráni na kratší stranč 5 12,5000 15,1250 0,0000 0,0000 61297

SMF 582 Pytel na odpad - kus Materiál plast. min. 1101, min. 200 mic . tvar obdélník, otvírání na kratší stranč 1 32,6000 39,4460 0,0000 0,0000 61321

SMF 583 Pytel na odpad - kus Materiál Pii. rozniér 60x80 cm. min 30 mic.. otvíráni na kratší stranč 25 2.1000 2,5410 0.0000 0.0000 61318
SMF 584 Pytel na odpad - kus Matenal PP. ro/mčr 60x120 cm. min 30 nuc.. otvíraní na kratší stranč 25 3250 2.9000 3.5090 9 425.0000 11 404.2500 61317

SMF 585 Pytel na odpad - kus Materiál plast, zatahovaci. objem min 30 litrů. min 15 mic. max 25 ks v baleni.
15 2.3000 2,7830 0,0000 0,0000 61295

SMF 586 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, zatahovaci. objem min 50 litrů, mm 15 nuc. max 25 ks v baleni.

10 5,2000 6.2920 0,0000 0,0000 61305

SMF 587 Pytel na odpad - kus Matenal plast, zatahovaci. objem nun 110 litrů, min 15 nuc. max 25 ks v baleni.
25 5,1000 6,1710 0,0000 0,0000 61327

SMF 588 Pytel na odpad - kus Materiál plast, zatahovaci. objem min 30 litrů, nun 30 mic. max 25 ks v baleni, 
tvar obdélník, otvíráni na kratší slraiič 15 2,3000 2.7830 0,0000 0,0000 61295

SMF 589 Pilet na odpad - km
Matenal plast, zalahovaci. objem min 50 litrů, nun 30 mic. max 25 ks v baleni.
tvar obdélník, otvírání na kratší stranč 10 5,3000 6.4130 0,0000 0,0000 61302

SMF 590 Pytel na odpad - kus Matenal plast, zatahovaci, objem min 110 litrů, min 30 mic. max. 25 ks v baleni.
25 5,1000 6,1710 0,0000 0,0000 61327

SMF 591 Pytel na odpad - kus Papírový- pytel mindvouvrsný, rozměr mm 60x120 cm. otvíráni na kratší straně 1 26,9000 32.5490 0,0000 0.0000 61121

Folie bublinkové SMF 592 Folie bublinková - role bublinková folie šife 50 cm. role max lOm 1 60,0000 72.6000 0.0000 0,0000 80143
SMF 593 Folie bublinková - role Bublinková folie Síle 10(1 cm. role max lt)m 1 130,0000 157.3000 0,0000 0.0000 80149
SMF 594 Folie bublinková - role bublinková folie šífc 50 cm. role max lOOm 1 270,0000 326.7000 0,0000 0,0000 80151
SMF 595 Folie bublinková - role bublinková folie šife 100 cm. role max l(X»m 1 1 490,0000 592.9000 490.0000 592.9000 80142
SMF 596 Folie bublinková - role bublinkov á folie šife 150 cm. role max. lOOm 1 850,0000 1 028,5000 0,0000 0,0000 80150

Celková cena nabídky 152 065,5000 183 999.2550



Rcfcrcnčni skupina Podskupir
\u
jť
r> v

7

Položka ajejí měrný charaklcr

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky i

vlastnosti předmětu plnění

Objednatel

Počet

MJ v

baleni

Po/adavek Cena za položku

Cena za

polož-ku v Kč s

Cena za

předpokládaný

NS (Kč bez DPH) . . % DPH - objem (v Kč bez

výše DPH DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Objednací kódy
nabízeného zboži

(n barevných

variant uvést

všechny

objednací kódy

zboží)

Zatříděni
majetku

(812/222)

KČM


